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Takdir Edilen Değer 
(KDV Hariç) 

Muhasebe Kayıtlı Piyasa 
Değeri 

7.900.000.-TL  
(Yedimilyondokuzyüzbin.-TL.) 

 
Leasingli (Bilgi Amaçlı) 

Piyasa Değeri 
164.750.000.-TL  

(Yüzaltmışdörtmilyonyediyüzellibin.-TL.) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Talep Sahibi CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİC. VE SAN. A.Ş. 

Raporu Düzenleyen Net Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Rapor Tarihi 17.12.2021 

Rapor Numarası Özel 2021 - 1923 

Raporun Konusu 
Güneş Enerjisi Panel Fabrikalarında ve Çatılarında Bulunan Güneş Enerji 

Santrallerinde Yer Alan Makine ve Teçhizatların Değer Tespiti 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

AOSB 1.Kısım Mah. Atatürk Bulvarı No: 20 Döşemealtı / ANTALYA ve  Antalya 
Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım, 33. cad. No:7, 07190 Aosb 3. 

Kısım/Döşemealtı/ANTALYA adresinde faaliyet gösteren  CW ENERJİ 
Mühendislik Tic. ve San. A.Ş.’ ye ait güneş enerji paneli üretim fabrikası ve 

güneş enerji santralleri makine ve teçhizatlarının mevcut durum piyasa 
değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

 

↗ İş bu rapor Yüzonaltı (116) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 11.04.2019 tarih ve 21/500 sayılı kararı ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından 42 

sayılı Genelge ile belirlenen Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Sermaye Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki Değerlemeleri İçin Hazırlanan 

Raporlarda Bulunması Gerekli Asgari Hususlar’a uygun olarak hazırlanmıştır. 
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1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1 Rapor Tarihi ve Rapor Numarası 

Söz konusu işlem 22.10.2021 tarihinde talep edilmiş olup, değerleme çalışmasına 01.10.2021 tarihi 

itibariyle başlanmış, rapor tanzimi 17.12.2021 tarihinde Özel 2021-1923 rapor numarasıyla 

tamamlanmıştır. 

1.2 Rapor Türü  

Bu rapor AOSB 1.Kısım Mah. Atatürk Bulvarı No: 20 Döşemealtı / ANTALYA ve  Antalya Organize 
Sanayi Bölgesi 3. Kısım, 33. cad. No:7, 07190 Aosb 3. Kısım/Döşemealtı/ANTALYA (Eski Fabrika) 
adresinde faaliyet gösteren  CW ENERJİ Mühendislik Tic. ve San. A.Ş.’ ye ait güneş enerji paneli 
üretim fabrikası ve fabrikalar üzerinde kurulu güneş enerji santralleri  makine ve teçhizatlarının 
mevcut durum piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti  amacıyla tanzim edilmiştir. Bu 
rapor, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine göre hazırlanmıştır. 
 

1.3 Değerlemeyi Yapan Şirket Bilgileri 

08.08.2008 tarihinde gayrimenkul değerleme ve danışmanlık hizmeti vermek üzere Ankara’da 

kurulan şirketimiz NET Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından 2009 yılında Kurul Listesine alınmıştır. Şirketimiz ayrıca, Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurulu tarafından 11.08.2011 tarih ve 4345 sayılı kararı ile bankalara “gayrimenkul, 

gayrimenkul projesi ve gayrimenkule bağlı hak ve faydaların değerlemesi’’ hizmeti verme yetkisi 

almıştır. 

 

Sermaye               : 1.200.000,00-TL 

Telefon  : 0 312 467 00 61 Pbx 

E-Posta  : info@netgd.com.tr 

Web  : www.netgd.com.tr 

1.4 Raporu Hazırlayanlar 

Bu değerleme raporu mahallinde yapılan inceleme sonucunda ilgili kişi-kurum-kuruluşlardan, 
müşteriden elde edilen bilgilerden faydalanılarak ve farklı değerleme yöntemlerinden elde 
edilen sonuçların bir arada yorumlanması sonucunda hazırlanmıştır. Bu rapor, şirketimiz 
Makine Mühendisi Hasan ÇETİN (SPK Lisans No: 411562) ve  Sorumlu Değerleme Uzmanı, 
Makine Mühendisi Özge SONER (SPK Lisans No: 401029) tarafından hazırlanmış, şirketimiz 
Sorumlu Değerleme Uzmanı Erdeniz BALIKÇIOĞLU (SPK Lisans No: 401418) tarafından 
kontrol edilmiştir. Raporu hazırlayan ve kontrol eden değerleme uzmanlarına ait lisans belgeleri 
rapor ekinde sunulmuştur. 
 

1.5 Talep Sahibi (Müşteri) Bilgileri 

 

Şirket Unvanı :             CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi  Anonim Şirketi 

Şirket Adresi       : AOSB 1.Kısım Mah. Atatürk Bulvarı No: 20 Döşemealtı / ANTALYA  

(Fabrika) 

                            :          Antalya Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım, 33. cad. No:7, 07190 Aosb 3. 

Kısım/Döşemealtı/Antalya (Eski Fabrika) 

Şirket Amacı       : Yüksek Teknolojiye sahip makine parkuruyla, yüksek kaliteli güneş enerjisi 

paneli üretim merkezi 
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Sermayesi : - 

Halka Açıklık : - 

Telefon  : + 90 242 229 00 54, +90 544 788 99 88 

E-Posta  : butce1@cw-enerji.com 

1.6 Değerleme Konusu menkuller İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç 

Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu makine ve teçhizatlar için daha önce rapor hazırlanmamıştır. 

 

1.7 Değerleme Tarihi 

Bu değerleme raporu; şirketimiz değerleme uzmanı tarafından 03.11.2021 tarihinde 
mahallinde yapılan inceleme ve tespitlerine istinaden 17.12.2021 tarihinde hazırlanmıştır. 
 

1.8 Dayanak Sözleşmesi 

CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi ile Net Kurumsal Gayrimenkul Değerleme 

ve Danışmanlık A.Ş. arasında 22.10.2021 tarihinde imzalanmıştır. 

  

2. RAPOR ÖZETİ 

2.1   Değerleme Çalışmasının Tarafları, Amacı, Konusu Ve Dayanağı 

Değerleme raporu,  AOSB 1.Kısım Mah. Atatürk Bulvarı No: 20 Döşemealtı / ANTALYA  ve Antalya 

Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım, 33. cad. No:7, 07190 Aosb 3. Kısım/Döşemealtı/ANTALYA  

adresinde konumlu CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi  Anonim Şirketi’ne ait güneş paneli 

üretim fabrikalarında imalatta kullanılan makine ve teçhizatların ve çatılarında bulunan çatı güneş 

enerji santrallerinin mevcut durum değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti amacıyla CW Enerji 

Mühendislik Ticaret ve Sanayi  Anonim Şirketi için hazırlanmıştır. 

Bu rapor şirketimiz ve müşteri arasında tarafların hak ve yükümlülüklerini belirleyen sözleşme 

hükümlerine bağlı kalınarak hazırlanmıştır. 

2.2   Müşteri Taleplerinin Kapsamı Ve Getirilen Sınırlamalar 

Müşteri talebi doğrultusunda; yapılan değerleme çalışması, firma yetkilisi tarafından firmamıza 

03.11.2021 tarihinde gösterilen makine ve teçhizatları kapsamaktadır. 

Değerleme konusu makine ve techizatlar ile ilgili olarak müşteriden makinelerin detay mizan, 

leasingli makinelerin leasing sözleşmeleri ve ödendi dekontları, teşvik belgeleri temin edilebilmiştir. 

İlgili detay mizanda marka, model, seri numarası, imalat yılı vb. ayırt edici özellikler belirtilmemiş 

olup, genel tanımlar üzerinden eşleştirme yapılmıştır.  

Çatı güneş enerji santralleri her iki fabrikanın çatısında da bulunmaktadır. Tesislerin kendi 

enerjilerini temin etme amaçlı kurulan santraller, yalnızca üretim fazlası olması durumunda elektrik 

enerjisi satışı gerçekleştirmektedir. Kuruluş amacı elektrik enerji satışı olmayan konu çatı güneş 

enerji santrallerinin değer tespiti, santrallerin makine teçhizatları dikkate alınarak belirlenmiştir. 

Değerleme konusu çatı güneş enerji santrallerine ait evrak ve belgeler rapor ekinde mevcuttur. 

Müşteri tarafından herhangi bir sınırlama getirilmemiştir. 

Değerleme konusu makine parkının aitlik durumu ve benzeri anlaşmazlık durumunda söz konusu 

beyanın ispat yükümlülüğü “CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi  Anonim Şirketi” firması 

yetkililerinde olacaktır. Raporun hazırlanması aşamasında firma yetkilileri tarafından sunulan bilgi 

ve belgelerin doğru ve belge aslı olduğu kabul edilmiştir. 
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2.3  Değerleme Çalışmasının SPK’nın İlgili Tebliğ Gereği Uluslararası Değerleme Standartları 

Kapsamında Uygunluk Beyanı 

Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 11.04.2019 tarih ve 21/500 sayılı kararı ile Türkiye Sermaye 

Piyasaları Birliği tarafından 42 sayılı Genelge ile belirlenen Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Sermaye 

Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki Değerlemeleri İçin Hazırlanan Raporlarda Bulunması Gerekli Asgari 

Hususlar’a uygun ve Uluslararası Değerleme Standartları (UDS) çerçevesinde hazırlanmıştır. 

2.4   Değerleme Raporunun Kullanım Ve Yayınlanmasına İlişkin Sakıncalar 

İş bu raporun bir banka veya leasing kuruluşundan kredi çekmeye konu bir rapor olmayacağı 

öğrenilmiş olup, raporda belirtilen değerler, yasal veya mevcut değer ayrımı yapılmaksızın rayiç 

değer olarak değerlendirilmiştir. Bu nedenle, iş bu raporun sadece finansal raporlar kapsamında 

değerlendirilmesi, banka veya leasing firmaları ile kredi teminine yönelik münasebetler ile ilgili 

olarak değerlendirilmemesi gerekmektedir. 

Bu raporun herhangi bir amaçla referans gösterilmesi, amacı dışında kullanılması, çoğaltılması 

ve/veya yayınlanması, NET KURUMSAL GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş.’nin yazılı 

onayına bağlıdır. 

2.5   Üçüncü Bir Tarafça Sağlanan Bilgilerin Güvenirliğine İlişkin Değerlendirme 

Rapora konu makine ve teçhizatların değerlemesinde üçüncü bir taraftan herhangi bir bilgi akışı 

sağlanmamıştır.  

 

2.6 Değer Esası, Kullanılan Yaklaşım Ve Yöntemler İle Değerlemenin Amacına Uygunluğuna İlişkin 

Beyan 

Bu rapor, müşteri talebi üzerine adresi belirtilen güneş paneli üretim tesisinde bulunan makine ve 

teçhizatlarının değerinin tespitine yönelik olarak hazırlanmıştır. 

UDS Tanımlı Değer Esası – Pazar Değeri: 

↗Pazar değeri, bir varlık veya yükümlülüğün, uygun pazarlama faaliyetleri sonucunda, istekli bir 

satıcı ve istekli bir alıcı arasında, tarafların bilgili ve basiretli bir şekilde ve zorlama altında 

kalmaksızın hareket ettikleri, muvazaasız bir işlem ile değerleme tarihi itibarıyla el değiştirmesinde 

kullanılması gerekli görülen tahmini tutardır. Pazar değerinin tanımı aşağıdaki kavramsal çerçeveye 

uygun olarak uygulanması gerekir. 

(a) “Tahmini tutar” ifadesi muvazaasız bir pazar işleminde varlık için para cinsinden ifade edilen 

fiyat anlamına gelmektedir. Pazar değeri, değerleme tarihi itibarıyla, pazarda pazar değeri tanımına 

uygun olarak makul şartlarda elde edilebilecek en olası fiyattır. Bu fiyat, satıcı tarafından makul 

şartlarda elde edilebilecek en iyi ve alıcı tarafından 27 makul şartlarda elde edilebilecek en avantajlı 

fiyattır. Bu tahmin, özellikle de satışla ilişkili herhangi bir tarafça sağlanmış özel bedeller veya 

imtiyazlar, standart olmayan bir finansman, sat ve geri kirala sözleşmesi gibi özel şartlara veya 

koşullara dayanarak arttırılmış veya azaltılmış bir tahmini fiyatı veya sadece belirli bir malike veya 

alıcıya yönelik herhangi bir değer unsurunu kapsamaz.  

(b) ”El değiştirmesinde kullanılacak” ifadesi, bir varlığın veya yükümlülüğün değerinin, önceden 

belirlenmiş bir tutar veya gerçek satış fiyatından ziyade tahmini bir değer olduğu duruma atıfta 

bulunur. Bu fiyat değerleme tarihi itibariyle, pazar değeri tanımındaki tüm unsurları karşılayan bir 

işlemdeki fiyattır;  
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(c) “Değerleme tarihi itibarıyla” ifadesi değerin belirli bir tarih itibarıyla belirlenmesini ve o zamana 

özgü olmasını gerektirir. Pazarlar ve pazar koşulları değişebileceğinden, tahmini değer başka bir 

zamanda doğru veya uygun olmayabilir. Değerleme tutarı, pazarın durumunu ve içinde bulunduğu 

koşulları başka bir tarihte değil sadece değerleme tarihi itibarıyla yansıtır;  

(d) “İstekli bir alıcı arasında” ifadesi alım niyetiyle harekete geçmiş olan, ancak zorunlu kalmış 

olmayan bir alıcı anlamına gelmektedir. Bu alıcı her fiyattan satın almaya hevesli veya kararlı 

değildir. Bu alıcı, var olduğunun kanıtlanması veya tahmin edilmesi mümkün olmayan, sanal veya 

varsayımsal bir pazardan ziyade mevcut pazar gerçeklerine ve mevcut pazar beklentilerine uygun 

olarak satın alır. Var olduğu kabul edilen bir alıcı pazarın gerektirdiğinden daha yüksek bir fiyat 

ödemeyecektir. Varlığın mevcut sahibi ise pazarı oluşturanlar arasında yer almaktadır.  

(e) “İstekli bir satıcı” ifadesi ise belirli fiyattan satmaya hevesli veya mecbur olmayan, ya da mevcut 

pazar tarafından makul görülmeyen bir fiyatta ısrar etmeyen bir satıcı anlamına gelmektedir. İstekli 

satıcı, fiyat her ne olursa olsun, varlığı uygun pazarlama faaliyetleri sonucunda açık pazarlarda, 

pazar şartlarında elde edilebilecek en iyi fiyattan satmak istemektedir. Varlığın asıl sahibinin 

gerçekte içinde bulunduğu koşullar, yukarıda anılan şartlara dâhil değildir, çünkü istekli satıcı 

varsayımsal bir maliktir.  

(f) “Muvazaasız bir işlem” ifadesi, fiyatın pazarın fiyat seviyesini yansıtmamasına veya 

yükseltmesine yol açabilecek, örneğin ana şirket ve bağlı şirket veya ev sahibi ve kiracı gibi taraflar 

değil, aralarında belirli ve özel bir ilişki bulunmayan taraflar arasında yapılan bir işlem anlamına 

gelmektedir. Pazar değeri işlemlerinin, her biri bağımsız olarak hareket eden ilişkisiz taraflar 

arasında yapıldığı varsayılır. 

(g) “Uygun pazarlama faaliyetleri sonucunda” ifadesi, varlığın pazara çıkartılarak en uygun şekilde 

pazarlanması halinde pazar değeri tanımına uygun olarak elde edilebilecek en iyi fiyattan satılmış 

olması anlamına gelmektedir. Satış yönteminin, satıcının erişime sahip olduğu pazarda en iyi fiyatı 

elde edeceği en uygun yöntem olduğu kabul edilir. Varlığın pazara çıkartılma süresi sabit bir süre 

olmayıp, varlığın türüne ve pazar koşullarına göre değişebilir. Burada tek kriter, varlığın yeterli 

sayıda pazar katılımcısının dikkatini çekmesi için yeterli süre tanınması gerekliliğidir. Pazara 

çıkartılma zamanı değerleme tarihinden önce gerçekleşmelidir,  

(h) “Tarafların bilgili ve basiretli bir şekilde hareket etmeleri” ifadesi, istekli satıcının ve istekli 

alıcının değerleme tarihi itibarıyla pazarın durumu, varlığın yapısı, özellikleri, fiili ve potansiyel 

kullanımları hakkında makul ölçülerde bilgilenmiş olduklarını varsaymaktadır. Tarafların her birinin 

bu bilgiyi, işlemde kendi ilgili konumları açısından en avantajlı fiyatı elde etmek amacıyla basiretli 

bir şekilde kullandıkları varsayılır. Basiret, faydası sonradan anlaşılan bir tecrübenin avantajıyla 

değil, değerleme tarihi itibarıyla pazar şartları dikkate alınarak değerlendirilir.  

Örneğin fiyatların düştüğü bir ortamda önceki pazar seviyelerinin altında bir fiyattan varlıklarını 

satan bir satıcı basiretsiz olarak kabul edilmez. Bu gibi durumlarda, pazarlarda değişen fiyat koşulları 

altında varlıkların el değiştirildiği diğer işlemler için geçerli olduğu gibi, basiretli alıcılar veya satıcılar 

o anda mevcut en iyi pazar bilgileri doğrultusunda hareket edeceklerdir.  

(i) “Zorlama altında kalmaksızın” ifadesi ise taraflardan her birinin zorlanmış olmaksızın veya baskı 

altında kalmaksızın bu işlemi yapma niyetiyle harekete geçmiş olmasıdır. 

↗ Pazar değeri kavramı, katılımcıların özgür olduğu açık ve rekabetçi bir pazarda pazarlık edilen 

fiyat olarak kabul edilmektedir. Bir varlığın pazarı, uluslararası veya yerel bir pazar olabilir. Bir pazar 

çok sayıda alıcı ve satıcıdan veya karakteristik olarak sınırlı sayıda pazar katılımcısından oluşabilir. 

Varlığın satışa sunulduğunun varsayıldığı pazar, teorik olarak el değiştiren varlığın normal bir şekilde 

el değiştirdiği bir pazardır. 
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↗ Bir varlığın pazar değeri onun en verimli ve en iyi kullanımını yansıtır. En verimli ve en iyi kullanım, 

bir varlığın potansiyelinin yasal olarak izin verilen ve finansal olarak karlı olan en yüksek düzeyde 

kullanımıdır. En verimli ve en iyi kullanım, bir varlığın mevcut kullanımının devamı ya da alternatif 

başka bir kullanım olabilir. Bu, bir pazar katılımcısının varlık için teklif edeceği fiyatı hesaplarken 

varlık için planladığı kullanıma göre belirlenir. 

↗ Değerleme girdilerinin yapısının ve kaynağının, sonuçta değerleme amacı ile ilgili olması gereken 

değer esasını yansıtması gerekir. Örneğin, pazar değerini belirlemek amacıyla, pazardan türetilmiş 

veriler kullanılmak şartıyla, farklı yaklaşımlar ve yöntemler kullanılabilir. Pazar yaklaşımı tanım 

olarak pazardan türetilmiş girdileri kullanır. Gelir yaklaşımını kullanarak pazar değerini belirlemek 

için, katılımcılar tarafından benimsenen girdilerin ve varsayımların kullanılması gerekli 

görülmektedir. Maliyet yaklaşımını kullanarak pazar değerini belirlemek için, eşdeğer kullanıma 

sahip bir varlığın maliyetinin ve uygun aşınma oranının, pazar esaslı maliyet ve aşınma analizleriyle 

belirlenmesi gerekli görülmektedir. 

↗ Değerlemesi yapılan varlık için mevcut verilere ve pazarla ilişkili koşullara göre en geçerli ve en 

uygun değerleme yönteminin veya yöntemlerinin tespit edilmesi gerekir. Uygun bir şekilde analiz 

edilmiş ve pazardan elde edilmiş verilere dayanması halinde, kullanılan her bir yaklaşımın veya 

yöntemin, pazar değeri ile ilgili bir gösterge sağlaması gerekli görülmektedir. 

↗ Pazar değeri bir varlığın, pazardaki diğer alıcıların elde edemediği, belirli bir malik veya alıcı için 

değer ifade eden niteliklerini yansıtmaz. Böyle avantajlar, bir varlığın fiziksel, coğrafi, ekonomik 

veya yasal özellikleriyle ilişkili olabilir. Pazar değeri, belirli bir tarihte belirli bir istekli alıcının değil, 

herhangi bir istekli bir alıcının olduğunu varsaydığından, buna benzer tüm değer unsurlarının göz 

ardı edilmesini gerektirmektedir. 

2.7  Değerleme Sonucu Bulunan Değere Ulaşılması Sırasında Kullanılan Yöntemler 

Bu rapor, müşteri talebi üzerine adresi belirtilen güneş paneli üretim tesisinde bulunan makine ve 

teçhizatların ve çatı güneş enerji santrallerinin pazar değerinin tespitine yönelik olarak 

hazırlanmıştır. Değerleme işleminde, konu makine ve teçhizatların 2.el piyasadaki satış kabiliyetleri, 

kullanıldıkları süre boyunca meydana gelen amortisman oranları dikkate alınarak değer takdir 

edilmiştir.  

2.8   Kullanılan Verilerin Güvenilir, Adil Ve Makul Olduğuna İlişkin Beyan 

Raporda kullanılan veriler müşteri tarafından tarafımıza iletilen veriler olup; güvenilir, adil ve makul 

olduğuna kanaat getirilmiştir.  

 

3. DEĞERLEME KONUSU MAKİNA EKİPMANLAR HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 

3.1 Varlığa İlişkin Teknik, Hukuki ve Mali Tanıtıcı Bilgiler 

CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi mülkiyetinde bulunan fabrika, güneş 

enerjisi paneli imalatı alanında hizmet vermekte olup, ayrıca fabrika çatıları üzerinde kurulu güneş 

enerji santralleri ile kendi kullanımları için (Üretim fazlası olması durumunda satış 

gerçekleşmektedir. ) elektrik enerjisi üretimi yapmaktadırlar. Ekspertiz tarihi itibari ile faal 

durumdadırlar. 

Değerleme konusu tesisin faaliyet konusu; ar-ge, laboratuvar bölümü, üretim bölümü ve paketleme 

bölümü olmak üzere 4 prosesten oluşmaktadır. 
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        (+) Güçlü Yanlar 

 Makine ve teçhizatların temiz ve bakımlı durumda olması 

 Büyümekte olan dünya ekonomisi ile birlikte, günümüzde artan enerji ihtiyacı 

 Yenilenebilir enerji kaynaklarının günden güne daha çok önem kazanması 

 Ülkemizde ve dünyada konu pazarın artması 

 

 

         (-) Zayıf Yanlar 

 Ekonomide yaşanan dalgalanmaların makine piyasasına olumsuz etkisi 

 Nispeten yeni bir teknoloji sayılabilir olan güneş enerjisi panellerinin, teknolojik gelişiminin devam 

etmesi ve buna bağlı olarak üretim yöntem ve şekillerinin teknolojik olarak çabuk eskiyebilme 

olasılığı 

 

 

 

  Yeri, Konumu  

 

Değerleme konusu makine ve teçhizatların maliki firma, Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım, 

Atatürk Blv. No:20, 07190 Aosb 1. Kısım/Döşemealtı/ANTALYA (Antalya ili,Döşemealtı İlçesi, 

Kömürcüler Mah. 5168 ada 6 parsel) ve  Antalya Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım, 33. cad. No:7, 

07190 Aosb 3. Kısım/Döşemealtı/ANTALYA (Antalya ili,Döşemealtı İlçesi, Çıplaklı Mah. 27757 ada 

17 parsel)adresinde konumludur.       

     

       
                                             E: 37.0817 B: 30.6139 - (5168 ada 6 parsel) 
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                                                E: 37.0628 B: 30.6278 - (27757 ada 17 parsel) 

 

 SEKTÖR AÇIKLAMALARI 

 

Dünya enerji talebinin büyük bir kısmını karşılayan, üretim teknolojileri yönünden gelişmiş, yüksek verimli 

ve düşük maliyetli fosil yakıtlara alternatif kaynak arayışı ilk kez 1973 yılında yaşanan Petrol Krizi’nden sonra 

ortaya çıkmıştır. Petrol fiyatlarında meydana gelen beklenmedik artış enerjide arz güvenliği sorununu 

gündeme getirmiştir. Ayrıca, fosil yakıtların enerji üretimi sırasında neden oldukları sera gazı emisyonu 

ülkelerin, çevreyle uyumlu yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmelerine yol açmıştır. Dünyanın enerji 

ihtiyacının üzerinde bir potansiyeli bulunan güneş enerjisi, yenilenebilir enerji kaynakları arasında önemli 

bir yere sahiptir. Geleneksel enerji kaynakları ile karşılaştırıldığında sahip olduğu avantajlar ülkelerin, güneş 

enerjisinin elektrik üretiminde kullanımını geliştirmesine ve yaygınlaştırmasına neden olmuştur. Güneş 

enerjisinin elektrik üretimi amacıyla kullanımının yaygınlaşmasının arkasında yatan en önemli sebep, 

ülkelerin yasal düzenlemeleri ve politika araçlarıyla PV ve CSP sistem teknolojilerini desteklemeleridir. 

Birçok ülke kendisine güneş enerjisinden elektrik üretim hedefi koymuş ve bu hedeflere ulaşabilmek için 

destekleme araçlarını devreye sokmuştur. Uygulanan teşvik mekanizmalarına bağlı olarak Almanya, Çin, 

İtalya, İspanya, Japonya, ABD başta olmak üzere pek çok ülkede GES’ler yaygınlaşmıştır. 

 

Küresel elektrik talebinin çok küçük bir payını güneş enerjisi karşılasa da gelecek yıllarda teknolojik 

gelişmeler ve maliyet azalışları ile güneş enerjisinin karbonsuz enerji sistemi içerisindeki rolünün artacağı 

tahmin edilmektedir. PV teknolojisi, hızlı büyümesi ve azalan maliyetleri nedeniyle güneş enerjisinden 

elektrik üretim sistemleri arasında baskın konumda yer almaktadır. Bugüne kadar CSP teknolojisi daha az 

gelişme göstermesine karşın gelecekte elektrik üretimindeki payının artacağı öngörülmektedir.  

                                                     

TÜRKİYE’DE GÜNEŞ PANELİ SEKTÖRÜ 

Fosil kaynakların sınırlı rezervleri, fiyatlarındaki dalgalanmalar ve çevreye verdiği zararlar, ülkelerin birincil 

enerji kaynaklarına alternatifler aramasına neden olmuştur. Sınırsız ve çevreyle dost bir kaynak olan güneş 

enerjisi klasik enerji kaynaklarına karşı güçlü bir alternatiftir. Enerjide ithal fosil yakıtlı kaynaklara bağımlılığı 

yüksek olan Türkiye, güneş enerjisi potansiyelini elektrik üretimi amacıyla değerlendirmeyi planlamaktadır. 
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Türk güneş paneli sektörü nispeten genç bir sektör olup, 2010 yılı sonunda Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 

Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun’un revizyonu gerçekleşmiş ve Yenilenebilir Enerji 

Kaynakları Destekleme Mekanizması YEKDEM uygulanmaya başlamıştır.  

Türkiye’deki PV panel üreticisi firmalardan alınan geri dönüşler doğrultusunda çeşitli yatırım planları 

bulunmaktadır. Bu planlardan ağırlıklı olarak mevcut panel üretim hattı kapasitesinin artırılması, yeni panel 

teknolojilerinin takip edilerek üretim hatlarının bu teknolojilere göre revizyonu, enerji depolama ve hücre 

üretimi yatırımları ön plana çıkmaktadır. 

Türkiye’de PV panel üretimi yapan firmaların %25’i ürünlerinin %10’dan daha azını, %68,8’i %10- %30’unu 

ve sadece bir firma ise ürünlerinin %85’ini yurtdışına ihraç etmektedir. Dolayısıyla, mevcut durumda PV 

panel üretiminin genel olarak iç pazar odaklı gerçekleştiğini, ancak şirketlerin ihracat oranlarını ve 

ülke/bölge portföylerini geliştirmekte olduğu söylenebilir. İhracat yapılan bölgelere bakıldığında ana pazar 

Avrupa ve Orta Doğu olmaktadır. 

Türkiye’de yıllık PV panel üretim kurulu kapasitesi 5.610 MW’tır. 100%’lük bir kapasite kullanım oranı 

varsayımında, firmalar bu kapasitenin 1.474,8 MW’ını yurtdışı pazarına ihraç etmektedir. Geriye kalan 

4.135,2 MW’lık kısım ise iç pazarda satışa sunulmaktadır. Yurtdışına ihraç edilen kapasite, toplam 

kapasitenin %26,3’üne denk gelmektedir. 

 

TESİS AÇIKLAMALARI VE BÖLGE ANALİZİ 

Tesisin yer aldığı Antalya Organize Sanayi Bölgesi, 1976 yılında Antalya Ticaret Sanayi Odası öncülüğünde, 

09.06.1976 tarih ve 7/12106 sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile Antalya'da Organize Sanayi Bölgesi 

kurulmasına karar verilmiştir. Yer ve sınırları tespit edilerek ülkemizde kurulan ilk Organize Sanayi 

Bölgelerinden biri olma özelliğini taşımaktadır. 

Bölgemiz şehir merkezine 26 kilometre, Akdeniz Üniversitesi’ne 25 kilometre, Antalya Limanı’na 35 
kilometre, Havaalanına 40 kilometre uzaklıktadır. Ayrıca 90 kilometre uzaklıktaki Burdur'da demiryolu 
bulunmaktadır. 
 
Antalya'da Organize Sanayi Bölgesi I. Kısım alanı: 198 Ha, 2. Kısım alanı: 186 Ha, 1 nolu Tevsi Alanı: 84 Ha, 2 
nolu Tevsi Alanı: 194 Ha, 3 Nolu Tevsi Alanı: 30 Ha olup toplam 692 hektarlık alandan oluşmaktadır. Bölgede 
328 adet çeşitli büyüklükte sanayi parseli bulunmaktadır. 

Organize Sanayi Bölgesi’ ndeki bürokrasinin en aza indirilmesi ve zaman kaybının önlenmesi amacıyla 
doğrudan Organize Sanayi Bölgesine hizmet veren ve kendi idari yapıları içerisinde teşkilatlanmış bulunan, 
3’üncü Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirmiş, Antalya Valisi’nin başkanlığını yaptığı Müteşebbis Heyeti, 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odasından 5 üye, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’ndan 1 üye ve Genel 
Kurulda Sanayicilerimiz arasından seçilen 8 üye olmak üzere toplam 15 üyeden oluşmaktadır. Müteşebbis 
Heyet Bölgenin en büyük karar organıdır. Müteşebbis Heyetin içinden seçilen 5 üyeden oluşan Yönetim 
Kurulu ve 2 üyeden oluşan Denetleme Kurulu ise Bölge ile ilgili her türlü mali, idari ve teknik konularda karar 
verip yürütmeyi ve denetlemeyi sağlamaktadır. 

Dünya ve Türk Turizm sektörünün en önemli merkezlerinden biri olan Antalya ilinde, turizm sektörünü 
destekleyecek sanayi yatırımlarının da bulunması kaçınılmaz bir gerekliliktir. Binlerce yıllık tarihi ile açık hava 
müzesi, doğal güzellikleri, denizi ve güneşi ile tabiat harikası olan ilimizin; ihtiyaçlarını dikkate alarak, çevre 
kirliliğine sebep olmayacak sanayi türlerini seçmek. Sanayi yatırımlarını bir araya toplayıp, düşük maliyetli 
ve her türlü altyapısı hazırlanmış sanayi parsellerini üretmek, tahsis etmek, yapım ve işletme aşamalarında 
kontrol etmek, gelişmelerini sağlamak bölgemizin amacıdır. 

Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nin sağladığı mali, lojistik avantajlar ile kentin doğal avantajları birleştiğinde 
yatırımcılar için çok önemli ve düşük maliyetli bir yatırım ortamı oluşmaktadır. Bugün tahsis edilen parsel 
açısından %100 doluluk oranına ulaşan bölgemizde 272 firma faaliyette bulunmaktadır. 



                                                                                                                                      

 

Net Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.                                                     S a y f a  11 / 119 

                                                                                  
 

Organize Sanayi bölgemize bugüne kadar yapılan yatırımların toplamı 200 milyon dolara yaklaşmıştır. 

Antalya ilinin turizm dokusuyla uyumlu çevre kirliliği yaratmayan ticaret yapmaya özen gösteren bölgemizde 
faaliyet gösteren başlıca sektörlerimiz Gıda, Ahşap-Mobilya, Kağıt-Ambalaj, Tarım-Gübre-Kimya, Makina-
Metal-Enerji, Plastik-Polyester-Akrilik, İnşaat-Yapı’dır. 

Yerli ve yabancı yatırımcılar için önemli bir merkez olan Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nin doğrudan 
yaratmış olduğu istihdam bugün itibariyle 13.000 kişiye, ticaret hacmi 8 milyar TL’ye ihracatı ise 500 milyon 
USD’ye ulaşmıştır. Ekonomimize katkısı her geçen gün artan Antalya Organize Sanayi Bölgesi yatırım, 
istihdam, üretim rakamları ucuz altyapı hizmetleri ve çevreci özellikleri ile Türkiye’nin en iyi ilk 5 bölgesinden 
birisidir. 

Bölgemiz tamamlanmış bulunan elektrik işletme bakım, doğal gaz, içme-kullanma suyu, peyzaj ve 
regreasyon, kanalizasyon ve atıksu arıtma tesisi, çamur geri devir pompa istasyonu, itfaiye, haberleşme, 
personel lojmanları, güvenlik dahili yolları, PTT şebekesi, alış-veriş merkezi, kademe dükkanları, camisi, 
kreşi, oteli, sosyal tesisleri ve atölyesi ile tüm gelişmiş organize sanayi bölgeleriyle rekabet edebilecek 
düzeyde olup her türlü hizmet yapılabilmektedir. 

Antalya Organize Sanayi Bölgesi TS.EN-ISO 9001-2000 Kalite Yönetim Sertifikası sahibi olup sanayicilerimize 
verilen hizmetlerin kalitesi tescil edilmiştir. 

 

CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi 2010 yılında kurulmuş fotovoltaik enerji üretim 
sektöründe faaliyet gösteren üretim ve hizmet firmasıdır. Yıllık 1,3 GW güneş paneli üretim 
kapasitesiyle Avrupa ve Türkiye'nin en büyük güneş paneli üretim firmasıdır. Türkiye’nin yanı sıra Avrupa ve 
Uzak Doğu’da da 2009 yılından bu yana güneş paneli üretimi gerçekleştirmektedir. 

CW Enerji, güneş enerji santrallerinin (GES) yatırım ve teknik danışmanlığı, projelendirme, sistem tasarımı, 
lisanslı ve lisanssız santral kurulumları, lisans alımı ve işletme, ayrıca lisanssız üretim yönetmeliğine uygun 
olarak projeler planlama, projelendirme, finans ve uygulama ile kurulum sonrası teknik bakım, onarım 
konularında da hizmet veriyor. Endüstriyel kurulumların yanı sıra evsel çatı kurulumlarında da çözümler 
sunuyor. Şebeke bağlantılı (On-Grid) sistemlerin yanı sıra şebekeden bağımsız akü destekli sistemler (Off-
Grid), güneş enerjili sulama sistemleri, LED aydınlatma sistemleri, güneş enerjili kamera sistemleri ve 
elektrikli araç şarj istasyonları gibi alanlarda da hizmet vermektedir. 

 

3.2 Değerlemesi Yapılan Varlık İle İlgili Herhangi Bir Sınırlama /Koşul Hakkında Bilgi 

              Tapu Kayıt Bilgileri 

Değerleme yapılan makine ve teçhizatlar ile ilgili herhangi bir kısıtlama görülmemiştir. 

 

 

 

 

 

 

4. DEĞERLEMESİ YAPILAN VARLIĞA İLİŞKİN ANALİZ VE ÇALIŞMALAR 
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4.1  Girdi Ve Varsayımlar 

 Değerleme çalışması, değerleme konusu varlıklarda herhangi bir takyidat, hukuki sorun (rehin, 

haciz, hibe, satış şerhi vb.) vergi vb. mali yükümlülükler ile alacak ve teminat haklarının olmadığı; 

bu tür bir sorun varsa dahi bu sorunların çözüleceği varsayımı ile yapılmıştır. Bu nedenle değerleme 

hesap analizi aşamasında bu tip hukuki problemler göz ardı edilerek değer tespiti yapılmıştır.  

 Tesisin entegre bir tesis olması dolayısıyla makinelerin değerlendirmesi tekil satılabilirlik 

bazında değil, tesisin komple olması durumu için yapılmıştır.  

 Ekipmanların değerlemesi yapılırken; günümüz ülke ekonomik koşulları göz önünde tutularak, 

ayrılacak amortisman, ikinci el piyasa değeri ve kullanılabilirlik durumları dikkate alınmıştır. 

 Firma talebine istinaden, yalnızca değerlemesi talep edilen makine ve teçhizatlar dikkate 

alınmıştır. 

 İlgili makine ve teçhizatlar için verilen değerler Türk Lirası ( TL.) cinsindendir. 

 Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım, Atatürk Blv. No:20, 07190 Aosb 1. 

Kısım/Döşemealtı/ANTALYA (Antalya ili,Döşemealtı İlçesi, Kömürcüler Mah. 5168 ada 6 parsel) 

adresinde bulunan fabrikaya ait 25.08.2021 tarihli , 03.09.2023 geçerlilik süresi sonu olan 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasından alınan kapasite raporu tespit edilmiş ve rapor ekinde 

mevcuttur. 

 Leasingli makine ekipmanın bir kısmına ait fatura ve son 2 aya ait ödendi dekontları temin 

edilememiştir. 

 Değer, makine ve ekipmanların faal olarak kullanılması durumunda geçerlidir.  

 Değerlemeye konu olan ve makine ekipman listesinde Panel Üretim Hattı 3 isimli hattın , 

07.11.2017 tarih 133568 sayılı, T.C. Ekonomi Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 

Müdürlüğü tarafından verilmiş olan, Yatırım Teşvik Belgesine istinaden alınmış olduğu tespit 

edilmiştir. Belge kapsamındaki yatırım işletmeye geçiş tarihinden itibaren asgari 5  yıl süre ile 

bulunduğu bölgede faaliyette bulunmak zorundadır. Müşteri tarafından temin edilen, 

değerlemeye konu makine ve ekipmana ait yatırım teşvik belgesi rapor ekinde mevcuttur.  

 Değerlemeye konu makine ve ekipmanların, teşvik mevzuatı ve diğer ilgili  kanunlar ve 

tebliğleri açısından değerlendirilmesi rapor kapsamı dışındadır.  

 Değerleme konusu Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım, Atatürk Blv. No:20, 07190 Aosb 1. 

Kısım/Döşemealtı/ANTALYA (Antalya ili, Döşemealtı İlçesi, Kömürcüler Mah. 5168 ada 6 parsel) 

Adresinde bulunan fabrikaya bulunan Çatı GES’ine ait 23.06.2020 tarih E.55780 sayılı geçici 

kabul tutanağı, 11.05.2020 tarih 10 07 02 05 0000008 sayılı dağıtım sistemine bağlantı 

anlaşması, 29.06.2020 tarih ve 10 07 02 05 000007 sayılı dağıtım sistemi kullanım anlaşması 

temin edilmiş olup rapor ekinde mevcuttur.  

 Değerleme konusu Antalya Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım, 33. cad. No:7, 07190 Aosb 3. 

Kısım/Döşemealtı/ANTALYA (27757 ada 17parsel)(Eski Fabrika) Adresinde bulunan fabrikaya 

bulunan Çatı GES’ine ait 18.07.2017 tarih 17.KBZ.07.0017-GEC sayılı geçici kabul tutanağı, 

16.12.2016 tarih 10 07 02 05 0000007 sayılı dağıtım sistemine bağlantı anlaşması, 24.08.2017 

tarih ve 10 07 02 05 0000002 sayılı dağıtım sistemi kullanım anlaşması temin edilmiş olup, 

rapor ekinde mevcuttur. 

 

 

 

 Değerleme konusu makine ve ekipmanların herhangi bir yasal probleminin bulunmadığı,  

-Makinelerin yasal belgelerinde ve kayıtlarında usulsüzlüğün ya da yanlışlığın olmadığı,  

-Vergisel ve diğer mali sorumluluklarının bulunmadığı, 
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-Emanete bırakılmış ve 3. şahıs mülkiyetinde bulunan makineler olmadığı,  

-Rehin, haciz, satış, hibe gibi bir hukuki işleme tabii tutulmadığı,  

kabulünden hareketle değerlendirilmiştir. 

 Değerleme Uzmanı, bu değere etki edecek ve bu tarihten sonra oluşacak ekonomik ve/veya 

fiziki değişikliklerden dolayı sorumlu olmamaktadır.  

 

 

4.2  Değerleme Yaklaşım Ve Yöntemleri 

 

Değerleme yaklaşımlarının uygun ve değerlenen varlıklarının içeriği ile ilişkili olmasına dikkat 

edilmesi gerekir. Aşağıda tanımlanan ve açıklanan üç yaklaşım değerlemede kullanılan temel 

yaklaşımlardır. Bunların tümü, fiyat dengesi, fayda beklentisi veya ikame ekonomi ilkelerine 

dayanmaktadır. Temel değerleme yaklaşımlarına aşağıda yer verilmektedir:  

(A) Pazar Yaklaşımı     (B) Gelir Yaklaşımı     (C) Maliyet Yaklaşımı 

Bu temel değerleme yaklaşımlarının her biri farklı, ayrıntılı uygulama yöntemlerini içerir. 

Bir varlığa ilişkin değerleme yaklaşımlarının ve yöntemlerinin seçiminde amaç belirli durumlara en 

uygun yöntemin bulunmasıdır. Bir yöntemin her duruma uygun olması söz konusu değildir. Seçim 

sürecinde asgari olarak aşağıdakiler dikkate alınır: 

(a) değerleme görevinin koşulları ve amacı ile belirlenen uygun değer esas(lar)ı ve varsayılan 

kullanım(lar)ı, (b) olası değerleme yaklaşımlarının ve yöntemlerinin güçlü ve zayıf yönleri, (c) her bir 

yöntemin varlığın niteliği ve ilgili pazardaki katılımcılar tarafından kullanılan yaklaşımlar ve 

yöntemler bakımından uygunluğu, (d) yöntem(ler)in uygulanması için gereken güvenilir bilginin 

mevcudiyeti. 

 

Pazar Yaklaşımı 

∆ Pazar Yaklaşımını Açıklayıcı Bilgiler, Konu Menkullerin Değerleme İçin Bu Yaklaşımın Kullanılma 

Nedenleri 

Pazar yaklaşımı varlığın, fiyat bilgisi elde edilebilir olan aynı veya karşılaştırılabilir (benzer) 
varlıklarla karşılaştırılması suretiyle gösterge niteliğindeki değerin belirlendiği yaklaşımı ifade eder. 
Aşağıda yer verilen durumlarda, pazar yaklaşımının uygulanması ve bu yaklaşıma önemli ve/veya 
anlamlı ağırlık verilmesi gerekli görülmektedir: (a) değerleme konusu varlığın değer esasına uygun 
bir bedelle son dönemde satılmış olması, (b) değerleme konusu varlığın veya buna önemli ölçüde 
benzerlik taşıyan varlıkların aktif olarak işlem görmesi ve/veya (c) önemli ölçüde benzer varlıklar ile 
ilgili sık yapılan ve/veya güncel gözlemlenebilir işlemlerin söz konusu olması. 

Karşılaştırılabilir pazar bilgisinin varlığın tıpatıp veya önemli ölçüde benzeriyle ilişkili olmaması 
halinde, değerlemeyi gerçekleştirenin karşılaştırılabilir varlıklar ile değerleme konusu varlık 
arasında niteliksel ve niceliksel benzerliklerin ve farklılıkların karşılaştırmalı bir analizini yapması 
gerekir. Bu karşılaştırmalı analize dayalı düzeltme yapılmasına genelde ihtiyaç duyulacaktır. Bu 
düzeltmelerin makul olması ve değerlemeyi gerçekleştirenlerin düzeltmelerin gerekçeleri ile nasıl 
sayısallaştırıldıklarına raporlarında yer vermeleri gerekir. 

Pazar yaklaşımında genellikle her biri farklı çarpanlara sahip karşılaştırılabilir varlıklardan elde 

edilen pazar çarpanları kullanılır. Belirlenen aralıktan uygun çarpanın seçimi niteliksel ve niceliksel 

faktörlerin dikkate alındığı bir değerlendirmenin yapılmasını gerektirir. 
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Maliyet Yaklaşımı 

∆ Maliyet Yaklaşımını Açıklayıcı Bilgiler, Konu Menkullerin Değerleme İçin Bu Yaklaşımın 

Kullanılma Nedeni 

Maliyet yaklaşımı, bir alıcının, gereksiz külfet doğuran zaman, elverişsizlik, risk gibi etkenler söz 

konusu olmadıkça, belli bir varlık için, ister satın alma, isterse yapım yoluyla edinilmiş olsun, 

kendisine eşit faydaya sahip başka bir varlığı elde etme maliyetinden daha fazla ödeme 

yapmayacağı ekonomik ilkesinin uygulanmasıyla gösterge niteliğindeki değerin belirlendiği 

yaklaşımdır. Bu yaklaşımda, bir varlığın cari ikame maliyetinin veya yeniden üretim maliyetinin 

hesaplanması ve fiziksel bozulma ve diğer biçimlerde gerçekleşen tüm yıpranma paylarının 

düşülmesi suretiyle gösterge niteliğindeki değer belirlenmektedir. Aşağıda yer verilen durumlarda, 

maliyet yaklaşımının uygulanması ve bu yaklaşıma önemli ve/veya anlamlı ağırlık verilmesi gerekli 

görülmektedir:  

(a) katılımcıların değerleme konusu varlıkla önemli ölçüde aynı faydaya sahip bir varlığı yasal 

kısıtlamalar olmaksızın yeniden oluşturabilmesi ve varlığın, katılımcıların değerleme konusu varlığı 

bir an evvel kullanabilmeleri için önemli bir prim ödemeye razı olmak durumunda kalmayacakları 

kadar, kısa bir sürede yeniden oluşturulabilmesi, (b) varlığın doğrudan gelir yaratmaması ve varlığın 

kendine özgü niteliğinin gelir yaklaşımını veya pazar yaklaşımını olanaksız kılması ve/veya (c) 

kullanılan değer esasının temel olarak ikame değeri örneğinde olduğu gibi ikame maliyetine 

dayanması. 

Belli başlı üç maliyet yaklaşımı yöntemi bulunmaktadır: (a) ikame maliyeti yöntemi: gösterge 

niteliğindeki değerin eşdeğer fayda sağlayan benzer bir varlığın maliyetinin hesaplanmasıyla 

belirlendiği yöntem. (b) yeniden üretim maliyeti yöntemi: gösterge niteliğindeki değerin varlığın 

aynısının üretilmesi için gerekli olan maliyetin hesaplanmasıyla belirlendiği yöntem. (c) toplama 

yöntemi: varlığın değerinin bileşenlerinin her birinin değeri toplanarak hesaplandığı yöntemdir. 

 

Gelir Yaklaşımı 

∆ Gelir Yaklaşımını Açıklayıcı Bilgiler 

Gelir yaklaşımı, gösterge niteliğindeki değerin, gelecekteki nakit akışlarının tek bir cari değere 

dönüştürülmesi ile belirlenmesini sağlar. Gelir yaklaşımında varlığın değeri, varlık tarafından 

yaratılan gelirlerin, nakit akışlarının veya maliyet tasarruflarının bugünkü değerine dayanılarak 

tespit edilir. Aşağıda yer verilen durumlarda, gelir yaklaşımının uygulanması ve bu yaklaşıma önemli 

ve/veya anlamlı ağırlık verilmesi gerekli görülmektedir: (a) Varlığın gelir yaratma kabiliyetinin 

katılımcının gözüyle değeri etkileyen çok önemli bir unsur olması, (b) Değerleme konusu varlıkla 

ilgili gelecekteki gelirin miktarı ve zamanlamasına ilişkin makul tahminler mevcut olmakla birlikte, 

ilgili pazar emsallerinin varsa bile az sayıda olması. 
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Değerleme Konusu Makine ve Ekipmanların Listesi ve Değerleme Tablosu 
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SIRA 

NO
MAKİNA ADI MARKA TİPİ SERİ NO TEKNİK ÖZELLİK İMAL YILI ADET BİRİM DEĞER(TL) TOPLAM DEĞER(TL)

1 LAZERLİ HÜCRE KESME MAKİNESİ-1 SHENZEN GUANGYUAN INTELLIGENT EQUIPMENT CO. LTD. DSI-P-MLC3600 21020201 7000 W-1000 L/min- 0,6-0,8 Mpa 2020 1

2 LAZERLİ HÜCRE KESME MAKİNESİ-2 SHENZEN GUANGYUAN INTELLIGENT EQUIPMENT CO. LTD. DSI-P-MLC3600 21032501 7000 W-1000 L/min- 0,6-0,8 Mpa 2021 1

3 LAZERLİ HÜCRE KESME MAKİNESİ-3 SHENZEN GUANGYUAN INTELLIGENT EQUIPMENT CO. LTD. DSI-P-MLC3600 21032502 7000 W-1000 L/min- 0,6-0,8 Mpa 2021 1

4 OTOMATİK ÇOKLU BUSBAR HÜCRE DİZGİLEME MAKİNESİ (STRINGER)-16 CONFIRMWARE AMS-4000 AMS2201 32 KW/42 m3/H 2020 1

4A 9BB-166 JİG HÜCRE DİZGİNLEME CONFIRMWARE AMS-4000 - - 2020 1

4B 12BB-166 JİG HÜCRE DİZGİNLEME MAKİNASI BUSBAR KALIBI CONFIRMWARE AMS-4000 - - 2020 1

4C 9BB-210 JİG HÜCRE DİZGİNLEME MAKİNASI CONFIRMWARE AMS-4000 - - 2020 1

4D 5BB-BYPASS DLOOD BAĞLAMA APARATI CONFIRMWARE AMS-4000 - - 2020 1

4E SOLAR CAM OTOMATİK HÜCRE DİZGİ MAKİNASI CONFIRMWARE AMS-4000 - - 2020 1

5 OTOMATİK ÇOKLU BUSBAR HÜCRE DİZGİLEME MAKİNESİ (STRINGER)-17-18-19-20 CONFIRMWARE AMS-L4000 AMS3229-AMS3230-AMS3231-AMS3232 32 KW/42 m3/H 2021 4

6 AUTO LAYUP MACHINE(OTOMATİK CAM ÜZERİNE DİZİ YERLEŞTİRME MAKİNESİ)(ROBOTLU) ESTUN ACL-480-I/ER-20C-K-6-BPD 13100000801/13100001742 - 2021 3

7 AUTO GLASS LOADER (OTOMATİK CAM YÜKLEME MAKİNESİ) - KR 210- R 2700 -2 8109290 2701 mm 2021 2

8 AUTO EVA CUTTİNG AND LAYUP MACHİNE (OTOMATİK EVA KESME VE SERME MAKİNESİ) WUXIGINGUON TECHNOLOGY GC-1200-D 2021030006 8 KW 2021 2

9 AUTO BUSSING MACHINE/OTOMATİK LEHİMLEME MAKİNESİ CONFIRMWARE ABM 180-II ABM3202 20 KW/1000L/MIN 2020 1

10 AUTO TAPING MACHINE/OTOMATİK BANTLAMA MAKİNESİ(HÜCRE BANTLAMA MAKİNESİ) SUZHOU XINBEN INTELLIGENCE XB 0054 M.2020.206.C61698 4000*2250*1650 mm 2020 1

11 AUTO EVA/TPT CUTTING AND LAYUP MACHİNE  (OTOMATİK EVA/BACKSHEET KESME VE SERME MAKİNESİ) WUXIGINGUON TECHNOLOGY GC-1200-H - - 2021 1

12 EL-VI TESTER (EL-VI TEST MAKİNESİ) ASICCN EVR-J12 J1201403 4 KW- 0,6-0,8 MPA 2021 2

13 EDGE SEALİNG MACHİNE (PANEL KENARI CONTALAMA MAKİNESİ) SUZHOU XINBEN INTELLIGENCE XB 20056 XB21020 12 KW/ 3680-2500-1580 mm 2021 1

14 LAMINATOR HEBEI YIHENG SCIENCE TCZY-BF1/JS-7826 21CLY3502 202 KW 2020 1

15 LAMINATOR HEBEI YIHENG SCIENCE TCZY-BF1/JS-7826 21CLY3501 202 KW 2021 1

16 LAMINATOR(ÇİFT KATLI) HEBEI YIHENG SCIENCE TCDY-BF1/JS-7826 21CL03501 410 KW 2021 1

17 AUTO TRİMMİNG MACHİNE (OTOMATİK KENAR KESME MAKİNESİ) CONFIRMWARE PAM 120-II PAM1403 3400-2230-1470 mm 2021 1

18 VİSUAL INSPECTİON (GÖRSEL KONTROL MAKİNESİ) KUKA KRC4/KR210 R2700-2/ARI-240-KR 3062984/8109285 2701 mm 2021 1

19 TAPE WRAPPİNG MACHİNE (BANT ÇEKME MAKİNESİ) SUZHOU XINBEN INTELLIGENCE XB20075 XB21122 3680-2610-2150 mm 2021 1

20 FRAMİNG MACHİNE (PANEL ÇERÇEVELEME MAKİNESİ) CONFIRMWARE HGG-120-V HGG12007 5560-4030-3000 mm 2021 1

21 GLUE DİSPENSİNG MACHİNE (SİLİKON SIKMA MAKİNESİ) SHANGHAI ERJU EJ-400 202103005 400 w 2021 1

22 AUTO DİSPENSİNG MACHİNE (OTOMATİK SİLİKON SIKMA MAKİNESİ) SHANGHAI ERJU EJ-29MSX - - 2021 1

23 J-BOX SOLDERİNG MACHİNE (BAĞLANTI KUTUSU LEHİMLEME MAKİNESİ) KING STAR KS-01a 86564 15 KW / 0,5-0,8 MPA 2021 1

24 GLUE POTTİNG MACHİNE (POTTİNG SIKMA MAKİNESİ) SHANGHAI ERJU EJ-AB10 202103118 1500 W 2021 1

25A CURİNG MANİPULATOR (KÜRLENME HATTI ROBOTU) KUKA KR210 R2700-2/KRC4 8109274/8109285 2701 mm 2021 2

25B CURİNG LİNE (KÜRLENME HATTI) - PCL-100-I - - 2021 1

26 AUTO FİLİNG MACHİNE (OTOMATİK KÖŞE TÖRPÜLEME MAKİNESİ) CONFIRMWARE GF-GJ-A2 AFA1207 1,8 KW/ 3800-1900-950 mm 2021 1

27 SUN SİMULATOR (GÜNEŞ SİMÜLATÖRÜ) GSOLA GIV-20AST GS20ATS21030116 2400-1400 mm/3000 W 2021 1

28 Hİ-POT TESTİNG UNİT (Hİ-POT TEST MAKİNESİ) CONFIRMWARE HPT 120-I HPT1210 3 KW/2950-1580-1400 mm 2021 1

29 EL-VI TESTER (EL – VI TEST MAKİNESİ) ASICCN EVR-J12 j1201402 4KW 2021 1

30 AUTO LABELİNG MACHİNE (OTOMATİK ETİKETLEME MAKİNESİ) BCR GF-TSB-Z2 BCR-BGF375 220 V/2,5 KW 2021 1

31 AUTO SORTER (OTOMATİK PANEL SINIFLANDIRMA MAKİNESİ) CONFIRMWARE ASR 800-II ASR13001 15 KW/ 50 L / Min 2021 1

32 KONVEYÖR GRUPLARI MUHTELİF ÖZELLİK VE EBATLARDA KOMPLE(112 ADET) CONFIRMWARE - - - 2021 1

33 ASANSÖR GRUPLARI MUHTELİF ÖZELLİK VE EBATLARDA KOMPLE(22 ADET) CONFIRMWARE - - - 2021 1

71.000.000,00 71.000.000,00

LEASİNGLİ (ÖDEMESİ DEVAM EDEN) MAKİNE EKİPMAN LİSTESİ

PANEL ÜRETİM HATTI-1
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34 STRINGER 3-4-5-6 SUNNYWORLD H530-C XHH-H530-162/164/163/165 10 KW/3650*1400*1750 mm 2017 4

35 STRINGER 7-8 SUNNYWORLD H1200-B XHH-H1200-009/010 15 KW/5050*1410*1900 mm 2017 2

36 STRINGER 9-10-11-12 SUNNYWORLD H1300 XHH-1300-015/014/055/056 15 KW/5100*1650*2100 mm 2017 4

37 AUTO LAYUP MACHINE(OTOMATİK CAM ÜZERİNE DİZİ YERLEŞTİRME MAKİNESİ) DOUBLE 100 DBL-S2 DBL-S2-0010 3700-2800*2800 mm 2016/2017 4

38 AUTO EVA/TPT CUTTİNG  MACHİNE   (OTOMATİK EVA KESME VE SERME MAKİNESİ)/(BACKSHEET SERME) HUİBAUTO HBC-1200-MD 2016121005/2017051218 2030*1260*2110 mm/4 KW 2016/2017 2

39 SOLAR CELL FLAW TESTER /EL TESTER 1/A-1/B ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST-EL-1600 EL-20170108-2 1,4 KW 2016/2017 2

40 LAMİNATÖR 1-2-3-4-5-6-7 ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST-AYZ-22-36 - 11980*3050*1850 mm/18 kw 2016/2017 7

41 LAMİNATÖR 8 P.ENERGY L900LIGHT L900A110402 110 KW/400 V 2011 1

42 SOLAR PANEL EL TESTER ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST-EL-1600 20170108-1/20160418-1 3300*1900*1250 mm/ 1,4 KW 2016/2017 2

43 ÇERÇEVE 1-2-3-4 ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST-ZKJ-03 - - 2012/2016/2017 4

44 SOLAR SİMÜLATÖR ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR SMT-B SGC1151205 2 KVA/50 HZ 2016 1

45 SOLAR SİMÜLATÖR ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR SMT-B SGZ1704002 2 KVA/50 HZ 2017 1

46 KONVEYÖR GRUPLARI MUHTELİF ÖZELLİK VE EBATLARDA KOMPLE - - - - - -

47 ASANSÖR GRUPLARI MUHTELİF ÖZELLİK VE EBATLARDA KOMPLE - - - - - -

48 STRINGER 14-15 BB WUHAN SUNIC SGT 3000 SGC1802010/SGC1802011 15 KVA 2018 2

49 CAM YÜKLEME BÖLÜMÜ KONVEYÖRLÜ - - - - - 1

50 OTOMATİK EVA KESME VE SERME MAKİNESİ (BACKSHEET SERME) ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR EVA-TPT-2 20180310-3 8 KW 2018 1

51 AUTO LAYUP MACHINE(OTOMATİK CAM ÜZERİNE DİZİ YERLEŞTİRME MAKİNESİ) DOUBLE 100 DBL-H1 DBL-H10010 4KVA 2017 2

52 BUSBAR WELDING MACHINE BOOSTSOLAR BSBW02A HL001/HL009 8 KW 2018 2

53 AUTO EVA/TPT CUTTİNG  MACHİNE   (OTOMATİK EVA KESME VE SERME MAKİNESİ) ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR EVA-TPT-1 20180310-1/20180310-2 8 KW 2018 2

54 SOLAR CELL FLAW TESTER /EL TESTER QINHUANGDAO ZENITHSOLAR EL-1600S-A SGZ1711005/SGZ1711005 1KVA 2018 2

55 OTOMATİK LAMİNATÖR ÇİFT ODALI ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST-AYZ-22-36D 20180208-1/20180208-2/20180224 50 KW 2018 3

56 AUTO TRİMMİNG MACHİNE (OTOMATİK KENAR KESME MAKİNESİ) QINHUANGDAO ZENITHSOLAR SXB-200V16A SGC1710001 3KVA 2018 1

57 GÖRSEL KONTROL ÜNİTESİ - - - - - 1

58 SOLAR PANEL AUTOMATIC FRAME MACHİNE ON LİNE (PANEL ÇERÇEVELEME MAKİNESİ) ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST-ZKJ-03 ZKJ-20180305 15 MPA/ 6KW 2018 1

59 POTTİNG SIKMA MAKİNESİ D&H QPD-300 A18034-01 1,5 KW 2018 1

60 SOLAR CELL MODULE APPARATUS (GÜNEŞ SİMÜLATÖRÜ) QINHUANGDAO ZENITHSOLAR SMT-B SGZ1801017 220 V / 50 HZ 2018 1

61 J&B SİLİKON SIKMA MAKİNESİ D&H QPD-300 A18034-02 1,5 KW 2018 1

62 KONVEYÖR GRUPLARI MUHTELİF ÖZELLİK VE EBATLARDA KOMPLE - - - - 2018 1

63 ASANSÖR GRUPLARI MUHTELİF ÖZELLİK VE EBATLARDA KOMPLE - - - - 2018 1

59.000.000,00 59.000.000,00

15.000.000,00 15.000.000,00

PANEL ÜRETİM HATTI-3

PANEL ÜRETİM HATTI 2
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64 OTOMATİK HÜCRE KESME MAKİNESİ (DEPODA)(ÇALIŞIRKEN GÖRÜLMEDİ) WUHAN SUNIC SFS20 20170525 2,5 KW/1500*1000*1800 mm 2017 1

65 SOLAR CELL TESTER (DEPODA)(ÇALIŞIRKEN GÖRÜLMEDİ) QINHUANGDAO ZENITHSOLAR SMT-B SGC1111203 50 HZ/2 KVA 2012 2

66 RIBBON KESİM MAKİNESİ - RCM-5 - - - 1

67 RİBBON ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ RV RIBBON MB140 0056-1706 0,24 KW 2019 2

68 RİBBON ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ RV RIBBON FL1 - - 2019 2

69 MANUEL HÜCRE KESME MAKİNESİ ZENITH SOLAR SFS20 SGA1160310 20 W-1064 nm 2016 2

70 STRINGER (S13) SUNNYWORLD H730 - - 2016 1

71 SOLAR PANEL  EL TESTER( OFF LINE) ZST  QINHUANGDAO ZENITHSOLAR ZST- EL-1600 EL-20160408/OFF Line 1 KW 2016 1

72 BACKSHEET EVA TEFLON KESİM MAK.( TAMİRDE )(GÖRÜLEMEDİ) - - - - - 1

73 TEKLİ KRİSTAL GÜNEŞ PANELİ CW ENERJİ - - 335 WP 2020 7.993

74 TEKLİ KRİSTAL GÜNEŞ PANELİ CW ENERJİ - - 190 WP 2020 88

75 TEKLİ KRİSTAL GÜNEŞ PANELİ CW ENERJİ - - 280 WP 2020 222

76 EVİRİCİ HUAWEI Sun 2000 100KTL-M1 1100 V 2020 13

77 EVİRİCİ GOODWE GW 80K-MT - - 2020 16

78 HARİCİ TİP PANO - - - 400 V- 1300 KW 2020 2

164.750.000,00

2,6 MW YENİ FABRİKA ÇATI GES MAKİNE VE TECHİZATI

LEASİNG ÖDEMESİ DEVAM EDEN MAKİNE EKİPMAN TOPLAM (BİLGİ AMAÇLI)    

17.500.000,00 17.500.000,00

2.250.000,002.250.000,00

KÜÇÜK PANEL ÜRETİM HATTI VE EK MAKİNELER
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SIRA 

NO
MAKİNA ADI MARKA TİPİ SERİ NO TEKNİK ÖZELLİK İMAL YILI ADET BİRİM DEĞER(TL) TOPLAM DEĞER(TL)

1 SÜTUNLU MATKAP REİS MAKİNA CRAFT - M 32 2005320043 1100 W/32 mm/150-2450 d/d 2020 1

2 FREZE TEZGAHI FIRST LONG CHANG LC20VGN 61003840 2,2 KVA 2021 1

3 DAİRE TESTERE MAKİNASI TEVMAK V315 21066392 1,85 KW 2021 1

4 TORNA TEZGAHI YUNNAN MACHINE CY6250B/1500 210502136 - 2021 1

5 GAZALTI KAYNAK MAKİNESİ UZMANLAR MAKİNA GKM 300 - - - 1

6 MUHTELİF ATÖLYE EL ALETLERİ (KOMPLE) - - - - - 1

7 KESİCİ GİYOTİN CKEMSA ERGM-2020X20 M00010 3 KW 2021 1

8 ETÜV FIRIN JSR JSON-150 140320-34 1,7 KW-7,7 A - 1

9 ETÜV FIRIN MİKROTEST MST-150 2021-020002 1750 W/150 LT 2021 1

10 PUNTALAMA MAKİNESİ - - - - - 1

11 BATARYA TESTER - - - - - 1

12 SOLAR CELL TESTER ZENITH SOLAR SCT-B SGF1160102 2 KW 2016 1

13 OPTİK SPEKTROFOTOMETRE SİSTEMİ MSHOT - - - - 1

14 ÇEKER OCAK KRC - - - - 1

15 İNCE FİLM KAPLAMA SİSTEMİ (SPUTTER) SNTG SYSTEMS - - - - 1

16 YÜKSEK BASINÇLI GAZ SAKLAMA DOLABI - - - - - 1

17 CPV PANEL SOLAR SİMULATÖR - - - - - 1

18 CPV HÜCRE SOLAR SİMÜLATÖR - - - - - 1

19 CPV MERCEK SOLAR SİMÜLATÖR - - - - - 1

20 KALIN TEL BAĞLAMA MAKİNESİ FEK DELVOTEC 64000 64/66000 gs 50-60 Hz - 1

21 İNCE TEL BAĞLAMA MAKİNESİ FEK DELVOTEC 6400 3343 50-60 Hz/ 4A - 1

22 HÜCRE SINIFLANDIRMA ROBOTU (CELL SORTER) STC STC-500S - - - 1

23 CPV HÜCRE KONUMLANDIRMA ROBOTU ISPA ISPA-LXUWX-A-400-20-1800-T1-B-LULL 600170472 - - 1

24 CPV PLAKA PRES MAKİNESİ - - - - - 1

25 CPV MERCEK DÖKME SİSTEMİ - - - - - 1

26 JENERATÖR DİZEL ARKEN ARK-440 N 5 8W12LG038 440/400 KVA 2020 1

27 ÇOKLU KRİSTAL GÜNEŞ ENERJİ PANELİ CW ENERJİ ÇOKLU KRİSTAL 2005320043 260 WP-1640*990*40 mm 2017 1760

28 EVİRİCİ KOSTAL PİKO 20 90353PJC00003/4/7/8/9 1000 V (DC) - 20 KW 2017 5

29 EVİRİCİ GOODWE GW20K-DT 1020KDTU169R0015/58-9020KDTU16CR0391/394/393 1000 V (DC) - 20 KW 2017 5

30 EVİRİCİ SMA SUNNY TRIPOWER 00168000443361/4440/24972/25834/17192 1000 V (DC) - 20 KW 2017 5

31 EVİRİCİ ABB ABB TRIO 20.0 OUT.D 1607113186/87/88/94/96 1000 V (DC) - 20 KW 2017 5

32 PANOLAR - GES AC PANO LVT.15-0247-R.01/LVT.15-0247-R.02 400 V -400 Kwe - 2

7.900.000,00

TEKNİK ODA MAKİNELERİ

ARGE VE ÜRGE EKİPMAN VE MAKİNELERİ

200.000,00 200.000,00

MUHASEBE  KAYITLI  MAKİNE EKİPMAN LİSTESİ

MUHASEBE KAYITLI MAKİNE EKİPMAN TOPLAM   

2.200.000,00 2.200.000,00

5.500.000,00 5.500.000,00

400 kWe ESKİ FABRİKA ÇATI GES MAKİNE VE TECHİZATI
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           Leasingli menkul değerleri tarafınıza bilgi amaçlı sunulmuştur. 

 

5. SONUÇ 

 

5.1 Değerleme Çalışmasında Ulaşılan Nihai Sonuç 

 

Değerleme konusu makine ve ekipmanlar hakkında yapılan araştırma neticesinde edindiğimiz bilgiler 

ile ulaştığımız kanaatler doğrultusunda, makine ve ekipmanların; ekonomik ve ticari kullanım ömrü, 

sektörel durumu, fonksiyonel/işlevsel/fiziksel yıpranmaları, amortisman değeri, piyasa şartları, 2 el 

piyasada el değiştirme durumu ve güncel ekonomik koşullar göz önünde bulundurularak değer 

takdiri yapılmıştır. 

 

Değerlemede dikkate alınan makine ve ekipmanların özellikleri, işlevi, modeli, cinsi, yerinde mevcut 

durumu, ekonomik ve ticari kullanım ömrü göz önünde bulundurularak leasingli makine ve 

ekipmanın KDV hariç olmak üzere adil satış değerinin toplamda (Bilgi Amaçlı) 148.250.000,00.-TL. 

(Yüzkırksekizmilyonikiyüzellibin.-TL.)  ve muhasebe kayıtlı makine ve ekipmanın KDV hariç olmak 

üzere adil satış değerinin toplamda 6.150.000,00.-TL. (Altımilyonyüzellibin.-TL.)değer takdir 

edilmiştir. 

 

 

5.2 Kullanılan Değer Esası 

Bu rapor, müşteri talebi üzerine adresi belirtilen tesis üzerinde bulunan makine ve ekipmanların 

pazar değerinin tespitine yönelik olarak hazırlanmıştır. Değerleme işleminde, konu menkullerin sıfır 

değerleri, 2.el piyasadaki satış kabiliyetleleri, kullanıldıkları süre boyunca meydana gelen 

amortisman oranları dikkate alınarak değer takdir edilmiştir. 

 

5.3 Değerlemede Kullanılan Verilerin Ve Yöntemlerin Güvenilir, Adil, Uygun Ve Makul Olduğuna 

İlişkin Beyan 

Raporda kullanılan veriler müşteri tarafından tarafımıza iletilen veriler olup; güvenilir, adil ve makul 

olduğuna kanaat getirilmiştir.   

 

1. Tespit edilen bu değer konu makine ve teçhizatların peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz. 
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5.4 Uygunluk Beyanı 

 
↗ Raporda sunulan bulgular, Değerleme Uzmanı’nın sahip olduğu bilgiler çerçevesinde doğrudur.  

↗ Raporda belirtilen analizler ve sonuçlar, sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlıdır.  

↗ Değerleme Uzmanı’nın değerleme konusunu oluşturan varlıkla herhangi bir ilgisi yoktur ve gelecekte 

ilgisi olmayacaktır.  

↗ Değerleme Uzmanı’nın değerleme konusu menkul veya ilgili taraflar hakkında hiçbir önyargısı 

bulunmamaktadır.  

↗ Değerleme Raporu’nun ücreti raporun herhangi bir bölümüne, analiz fikir ve sonuçlara bağlı değildir.  

↗ Değerleme Uzmanı, değerlemeyi ahlaki kural ve performans standartlarına göre gerçekleştirmiştir. 

↗ Değerleme Uzmanı, yeterli mesleki eğitim şartlarına ve tecrübesine haizdir.  

Rapordaki analiz, kanaatler ve sonuç değerleri Uluslararası Değerleme Standartları (UDES) kriterlerine 

uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Hasan ÇETİN 
      Makine Mühendisi 
   SPK Lisans No: 411562  

Özge SONER 
Makine Mühendisi 

SPK Lisans No: 401029 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 401418 
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RAPOR EKLERİ 

 

 

 

27757 ADA 17 PARSEL FABRİKA 

 

5168 ADA 6 PARSEL FABRİKA 
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ARGE/ ÜRGE LABORATUVAR BÖLÜMÜ 
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PANEL ÜRETİM HATTI 1 
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PANEL ÜRETİM HATTI 2 
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PANEL ÜRETİM HATTI 3 
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KÜÇÜK PANEL HATTI VE EK EKİPMANLAR 
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TEKNİK ODA 
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27757 ADA 17 PARSEL GES 
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5168 ADA 6 PARSEL GES 
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5168 ADA 6 PARSEL FABRİKA KAPASİTE RAPORU
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TEŞVİK BELGESİ 
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LEASING BELGELERİ 
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Tip Ay Kira Ödeme Tarihi Fatura Tarihi Kira Tutarı Sigorta Tutarı Kira KDV Müşteri Kira Anapara Faiz

Kira 0 30.07.2021 11.08.2021 62.858,12 0 628,58 63.486,70 62.858,12 0

Kira 1 27.08.2021 27.08.2021 62.858,12 325,21 628,58 63.811,91 57.045,02 5.813,10

Kira 2 30.09.2021 30.09.2021 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 6.394,24 4.881,08

Kira 3 28.10.2021 28.10.2021 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 6.498,71 4.776,61

Kira 4 30.11.2021 30.11.2021 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 6.604,88 4.670,44

Kira 5 30.12.2021 30.12.2021 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 6.712,80 4.562,52

Kira 6 28.01.2022 28.01.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 6.822,47 4.452,85

Kira 7 28.02.2022 28.02.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 6.933,94 4.341,38

Kira 8 30.03.2022 30.03.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.047,23 4.228,09

Kira 9 29.04.2022 29.04.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.162,37 4.112,95

Kira 10 30.05.2022 30.05.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.279,39 3.995,93

Kira 11 30.06.2022 30.06.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.398,32 3.877,00

Kira 12 29.07.2022 29.07.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.519,20 3.756,12

Kira 13 29.08.2022 29.08.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.642,05 3.633,27

Kira 14 30.09.2022 30.09.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.766,91 3.508,41

Kira 15 28.10.2022 28.10.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 7.893,81 3.381,51

Kira 16 30.11.2022 30.11.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.022,78 3.252,54

Kira 17 30.12.2022 30.12.2022 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.153,86 3.121,46

Kira 18 30.01.2023 30.01.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.287,08 2.988,24

Kira 19 28.02.2023 28.02.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.422,47 2.852,85

Kira 20 30.03.2023 30.03.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.560,08 2.715,24

Kira 21 28.04.2023 28.04.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.699,94 2.575,38

Kira 22 30.05.2023 30.05.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.842,08 2.433,24

Kira 23 30.06.2023 30.06.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 8.986,55 2.288,77

Kira 24 28.07.2023 28.07.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 9.133,37 2.141,95

Kira 25 29.08.2023 29.08.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 9.282,59 1.992,73

Kira 26 29.09.2023 29.09.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 9.434,26 1.841,06

Kira 27 30.10.2023 30.10.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 9.588,40 1.686,92

Kira 28 30.11.2023 30.11.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 9.745,05 1.530,27

Kira 29 29.12.2023 29.12.2023 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 9.904,27 1.371,05

Kira 30 30.01.2024 30.01.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 10.066,09 1.209,23

Kira 31 29.02.2024 29.02.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 10.230,55 1.044,77

Kira 32 29.03.2024 29.03.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 10.397,70 877,62

Kira 33 30.04.2024 30.04.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 10.567,58 707,74

Kira 34 30.05.2024 30.05.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 10.740,24 535,08

Kira 35 28.06.2024 28.06.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 10.915,72 359,6

Kira 36 30.07.2024 30.07.2024 11.275,32 325,21 112,75 11.713,28 11.094,05 181,27

S-Kira 37 30.07.2024 30.07.2024 0 2,5 252,5 0 250
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Sıra No Tarih Kira Tutarı Anapara Tutarı Faiz Tutarı Kalan Anapara Mevcut Risk Fatura No Seri No Fatura Tarihi Sözleşme No Kdv'li Kira Tutarı Ödeme Tutarı Ödeme Durumu Kira Tipi Protokol Faiz

1 19.07.2018 1.347.885,20  1.347.885,20    -              2.049.709,82   2.049.709,82  79389 EF 31.07.2018 2073601 1.361.364,05       1.361.364,05  Ödendi Kira 0,00

2 17.08.2018 18.000,00        -                      18.000,00 2.049.709,82   2.050.402,58  79976 EF 17.08.2018 2073601 18.180,00             18.180,00        Ödendi Kira 0,00

3 19.09.2018 18.000,00        -                      18.000,00 2.049.709,82   2.051.101,66  81178 EF 19.09.2018 2073601 18.180,00             18.180,00        Ödendi Kira 0,00

4 19.10.2018 18.000,00        -                      18.000,00 2.049.709,82   2.051.807,11  82380 EF 19.10.2018 2073601 18.180,00             18.180,00        Ödendi Kira 0,00

5 19.11.2018 18.000,00        -                      18.000,00 2.049.709,82   2.052.519,00  83499 EF 19.11.2018 2073601 18.180,00             18.180,00        Ödendi Kira 0,00

6 19.12.2018 18.000,00        -                      18.000,00 2.049.709,82   2.053.237,38  84773 EF 19.12.2018 2073601 18.180,00             18.180,00        Ödendi Kira 0,00

7 18.01.2019 18.000,00        -                      18.000,00 2.049.709,82   2.053.962,31  85905 EF 18.01.2019 2073601 18.180,00             18.180,00        Ödendi Kira 0,00

8 19.02.2019 48.337,47        25.353,44          22.984,03 2.024.356,38   2.024.356,38  87044 EF 19.02.2019 2073601 48.820,84             48.820,84        Ödendi Kira 0,00

9 19.03.2019 48.337,47        29.875,93          18.461,54 1.994.480,45   1.994.480,45  88085 EF 19.03.2019 2073601 48.820,84             48.820,84        Ödendi Kira 0,00

10 19.04.2019 48.337,47        30.148,39          18.189,08 1.964.332,06   1.964.332,06  89134 EF 19.04.2019 2073601 48.820,84             48.820,84        Ödendi Kira 0,00

11 17.05.2019 48.337,47        30.423,33          17.914,14 1.933.908,73   1.933.908,73  90086 EF 17.05.2019 2073601 48.820,84             48.820,84        Ödendi Kira 0,00

12 19.06.2019 48.337,47        30.700,78          17.636,69 1.903.207,95   1.903.207,95  91078 EF 19.06.2019 2073601 48.820,84             48.820,84        Ödendi Kira 0,00

13 19.06.2019 -                    -                      -              1.903.207,95   1.916.912,95  2073601 -                          -                    Kira 0,00

14 19.07.2019 106.011,88     75.166,48          30.845,40 1.828.041,47   1.828.041,47  92024 EF 19.07.2019 2073601 107.072,00           107.072,00     Ödendi Kira 0,00

15 19.08.2019 25.000,00        8.109,40            16.890,60 1.819.932,07   1.819.932,07  92887 EF 19.08.2019 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

16 19.09.2019 25.000,00        8.184,33            16.815,67 1.811.747,74   1.811.747,74  93824 EF 19.09.2019 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

17 18.10.2019 25.000,00        9.339,96            15.660,04 1.802.407,78   1.802.407,78  94673 EF 18.10.2019 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

18 19.11.2019 25.000,00        7.809,04            17.190,96 1.794.598,74   1.794.598,74  95549 EF 19.11.2019 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

19 19.12.2019 25.000,00        8.953,30            16.046,70 1.785.645,44   1.785.645,44  96325 EF 19.12.2019 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

20 17.01.2020 25.000,00        9.565,58            15.434,42 1.776.079,86   1.776.079,86  97238 EF 17.01.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

21 19.02.2020 25.000,00        7.530,77            17.469,23 1.768.549,09   1.768.549,09  98432 EF 19.02.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

22 19.03.2020 25.000,00        9.713,35            15.286,65 1.758.835,74   1.758.835,74  99426 EF 19.03.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

23 17.04.2020 25.000,00        9.797,31            15.202,69 1.749.038,43   1.749.038,43  100348 EF 17.04.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

24 18.05.2020 25.000,00        8.839,37            16.160,63 1.740.199,06   1.740.199,06  101220 EF 18.05.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

25 19.06.2020 25.000,00        8.402,37            16.597,63 1.731.796,69   1.731.796,69  102102 EF 19.06.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

26 17.07.2020 25.000,00        10.547,19          14.452,81 1.721.249,50   1.721.249,50  102952 EF 17.07.2020 2073601 25.250,00             25.250,00        Ödendi Kira 0,00

27 19.08.2020 56.289,42        39.359,50          16.929,92 1.681.890,00   1.681.890,00  103919 EF 19.08.2020 2073601 56.852,31             56.852,31        Ödendi Kira 0,00

28 18.09.2020 56.289,42        41.250,52          15.038,90 1.640.639,48   1.640.639,48  104839 EF 18.09.2020 2073601 56.852,31             56.852,31        Ödendi Kira 0,00

29 19.10.2020 56.289,42        41.130,37          15.159,05 1.599.509,11   1.599.509,11  2073601 56.852,31             199,25              Kısmi Ödendi Kira 0,00

30 19.11.2020 56.289,42        41.510,40          14.779,02 1.557.998,71   1.557.998,71  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

31 18.12.2020 56.289,42        42.822,69          13.466,73 1.515.176,02   1.515.176,02  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

32 19.01.2021 56.289,42        41.838,01          14.451,41 1.473.338,01   1.473.338,01  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

33 19.02.2021 56.289,42        42.676,19          13.613,23 1.430.661,82   1.430.661,82  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

34 19.03.2021 56.289,42        44.349,75          11.939,67 1.386.312,07   1.386.312,07  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

35 19.04.2021 56.289,42        43.480,28          12.809,14 1.342.831,79   1.342.831,79  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

36 18.05.2021 56.289,42        44.682,50          11.606,92 1.298.149,29   1.298.149,29  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

37 18.06.2021 56.289,42        44.294,88          11.994,54 1.253.854,41   1.253.854,41  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

38 19.07.2021 56.289,42        44.704,15          11.585,27 1.209.150,26   1.209.150,26  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

39 19.08.2021 56.289,42        45.117,21          11.172,21 1.164.033,05   1.164.033,05  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

40 17.09.2021 56.289,42        46.227,97          10.061,45 1.117.805,08   1.117.805,08  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

41 19.10.2021 56.289,42        45.628,04          10.661,38 1.072.177,04   1.072.177,04  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

42 19.11.2021 56.289,42        46.382,80          9.906,62    1.025.794,24   1.025.794,24  2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

43 17.12.2021 56.289,42        47.728,60          8.560,82    978.065,64       978.065,64     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

44 19.01.2022 56.289,42        46.669,33          9.620,09    931.396,31       931.396,31     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

45 18.02.2022 56.289,42        47.961,18          8.328,24    883.435,13       883.435,13     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

46 18.03.2022 56.289,42        48.916,66          7.372,76    834.518,47       834.518,47     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

47 19.04.2022 56.289,42        48.329,97          7.959,45    786.188,50       786.188,50     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

48 18.05.2022 56.289,42        49.493,91          6.795,51    736.694,59       736.694,59     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

49 17.06.2022 56.289,42        49.702,14          6.587,28    686.992,45       686.992,45     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

50 19.07.2022 56.289,42        49.737,04          6.552,38    637.255,41       637.255,41     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

51 19.08.2022 56.289,42        50.401,36          5.888,06    586.854,05       586.854,05     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

52 19.09.2022 56.289,42        50.867,05          5.422,37    535.987,00       535.987,00     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

53 19.10.2022 56.289,42        51.496,80          4.792,62    484.490,20       484.490,20     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

54 18.11.2022 56.289,42        51.957,27          4.332,15    432.532,93       432.532,93     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

55 19.12.2022 56.289,42        52.292,94          3.996,48    380.239,99       380.239,99     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

56 19.01.2023 56.289,42        52.776,11          3.513,31    327.463,88       327.463,88     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

57 17.02.2023 56.289,42        53.458,95          2.830,47    274.004,93       274.004,93     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

58 17.03.2023 56.289,42        54.002,70          2.286,72    220.002,23       220.002,23     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

59 19.04.2023 56.289,42        54.125,51          2.163,91    165.876,72       165.876,72     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

60 18.05.2023 56.289,42        54.855,65          1.433,77    111.021,07       111.021,07     2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

61 19.06.2023 56.289,42        55.230,53          1.058,89    55.790,54         55.790,54        2073601 56.852,31             -                    Kira 0,00

62 19.07.2023 56.289,40        55.790,54          498,86       -                      -                    2073601 56.852,29             -                    Kira 0,00

63 19.07.2023 1.200,00          -                      1.200,00    -                      -                    2073601 1.212,00               -                    Kira 0,00
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1 Normal Kira 13.08.2018 05.07.2018 USD 163885,50 0,00 0,00 1616,02 165501,52 1655,02

2 Normal Kira 13.08.2018 05.08.2018 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

3 Normal Kira 05.09.2018 05.09.2018 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

4 Normal Kira 05.10.2018 05.10.2018 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

5 Normal Kira 05.11.2018 05.11.2018 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

6 Normal Kira 05.12.2018 05.12.2018 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

7 Normal Kira 05.01.2019 05.01.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

8 Normal Kira 05.02.2019 05.02.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

9 Normal Kira 05.03.2019 05.03.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

10 Normal Kira 05.04.2019 05.04.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

11 Normal Kira 05.05.2019 05.05.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

12 Normal Kira 05.06.2019 05.06.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

13 Normal Kira 05.07.2019 05.07.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

14 Normal Kira 05.08.2019 05.08.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

15 Normal Kira 05.09.2019 05.09.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

16 Normal Kira 05.10.2019 05.10.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

17 Normal Kira 05.11.2019 05.11.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

18 Normal Kira 05.12.2019 05.12.2019 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

19 Normal Kira 05.01.2020 05.01.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

20 Normal Kira 05.02.2020 05.02.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

21 Normal Kira 05.03.2020 05.03.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

22 Normal Kira 05.04.2020 05.04.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

23 Normal Kira 05.05.2020 05.05.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

24 Normal Kira 05.06.2020 05.06.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

25 Normal Kira 05.07.2020 05.07.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

26 Normal Kira 05.08.2020 05.08.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

27 Normal Kira 05.09.2020 05.09.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

28 Normal Kira 05.10.2020 05.10.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

29 Normal Kira 05.11.2020 05.11.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

30 Normal Kira 05.12.2020 05.12.2020 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

31 Normal Kira 05.01.2021 05.01.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

32 Normal Kira 05.02.2021 05.02.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

33 Normal Kira 05.03.2021 05.03.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

34 Normal Kira 05.04.2021 05.04.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

35 Normal Kira 05.05.2021 05.05.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

36 Normal Kira 05.06.2021 05.06.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

37 Normal Kira 05.07.2021 05.07.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

38 Normal Kira 05.08.2021 05.08.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

39 Normal Kira 05.09.2021 05.09.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

40 Normal Kira 05.10.2021 05.10.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

41 Normal Kira 05.11.2021 05.11.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

42 Normal Kira 05.12.2021 05.12.2021 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

43 Normal Kira 05.01.2022 05.01.2022 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

44 Normal Kira 05.02.2022 05.02.2022 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

45 Normal Kira 05.03.2022 05.03.2022 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

46 Normal Kira 05.04.2022 05.04.2022 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

47 Normal Kira 05.05.2022 05.05.2022 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

48 Normal Kira 05.06.2022 05.06.2022 USD 22584,82 0,00 467,81 222,72 22807,54 228,08

49 Normal Kira 05.07.2022 05.07.2022 USD 22584,82 0,00 467,48 222,72 22807,54 228,08

0 Devir bedeli (S-kira) 05.08.2022 05.08.2022 USD 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 5,00

Toplam 1.248.456,86 22.454,55
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KESİN FİNANSAL KİRALAMA ÖDEME PLANI

CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş

Müşteri :   342846

Teklif :   800301986

Sözleşme :   73768/ 1

İlk Ödeme Planı :   2538236

Ödeme Planı :   2543021/ 2

Kiralar,  belirtilen  tarihlerde,  Garanti  Finansal  Kiralama  

A.Ş.  ye  ait  Türkiye  Garanti  Bankası  A.Ş.  İSTANBUL

KURUMSAL Şubesindeki 381- 6251769 (IBAN:TR30 0006 

2000 3810 0006 2517 69) nolu tevdiat hesabına TL olarak 

yatırılacaktır.
*  Ekipman  Sigortanız  ödeme  planına  eklenmemiş  olup  

tarafınıza  gönderilen  poliçe(ler)  üzerinden  takip edilmelidir.

Ödeme No Ödeme Anapara Faiz ve Ücretler KDV(% 1,00) KDV Dahil

Tarihi TL TL TL Ödeme Tutarı TL

1 .Ödeme 30.06.2020 597.859,45 224.670,81 8.225,31 830.755,57

2 .Ödeme 30.07.2020 101.669,47 101.555,71 2.032,25 205.257,43

3 .Ödeme 28.08.2020 106.284,53 96.940,65 2.032,25 205.257,43

4 .Ödeme 30.09.2020 94.376,45 108.848,73 2.032,25 205.257,43

5 .Ödeme 30.10.2020 105.452,81 97.772,37 2.032,25 205.257,43

6 .Ödeme 30.11.2020 103.557,34 99.667,84 2.032,25 205.257,43

7 .Ödeme 30.12.2020 108.068,34 95.156,84 2.032,25 205.257,43

8 .Ödeme 29.01.2021 109.420,70 93.804,48 2.032,25 205.257,43

9 .Ödeme 26.02.2021 116.952,33 86.272,85 2.032,25 205.257,43

10 .Ödeme 30.03.2021 106.188,74 97.036,44 2.032,25 205.257,43

11 .Ödeme 30.04.2021 110.594,26 92.630,92 2.032,25 205.257,43

12 .Ödeme 28.05.2021 120.850,25 82.374,93 2.032,25 205.257,43

13 .Ödeme 30.06.2021 107.803,98 95.421,20 2.032,25 205.257,43

14 .Ödeme 30.07.2021 117.827,69 85.397,49 2.032,25 205.257,43

15 .Ödeme 27.08.2021 124.897,04 78.328,14 2.032,25 205.257,43

16 .Ödeme 30.09.2021 109.883,78 93.341,40 2.032,25 205.257,43

17 .Ödeme 28.10.2021 127.639,20 75.585,98 2.032,25 205.257,43

18 .Ödeme 30.11.2021 115.898,70 87.326,48 2.032,25 205.257,43

19 .Ödeme 30.12.2021 125.287,82 77.937,36 2.032,25 205.257,43

20 .Ödeme 28.01.2022 129.401,31 73.823,87 2.032,25 205.257,43

21 .Ödeme 28.02.2022 125.983,30 77.241,88 2.032,25 205.257,43

22 .Ödeme 30.03.2022 130.051,52 73.173,66 2.032,25 205.257,43

23 .Ödeme 29.04.2022 131.678,98 71.546,20 2.032,25 205.257,43

24 .Ödeme 30.05.2022 130.996,85 72.228,33 2.032,25 205.257,43

25 .Ödeme 30.06.2022 132.690,78 70.534,40 2.032,25 205.257,43

26 .Ödeme 29.07.2022 138.846,52 64.378,66 2.032,25 205.257,43

27 .Ödeme 29.08.2022 136.202,04 67.023,14 2.032,25 205.257,43

28 .Ödeme 30.09.2022 135.858,06 67.367,12 2.032,25 205.257,43

29 .Ödeme 28.10.2022 145.865,73 57.359,45 2.032,25 205.257,43

30 .Ödeme 30.11.2022 137.630,85 65.594,33 2.032,25 205.257,43

31 .Ödeme 30.12.2022 145.316,28 57.908,90 2.032,25 205.257,43

32 .Ödeme 30.01.2023 145.265,07 57.960,11 2.032,25 205.257,43

33 .Ödeme 28.02.2023 150.761,68 52.463,50 2.032,25 205.257,43

34 .Ödeme 30.03.2023 150.839,21 52.385,97 2.032,25 205.257,43

35 .Ödeme 28.04.2023 154.410,08 48.815,10 2.032,25 205.257,43

36 .Ödeme 30.05.2023 151.421,34 51.803,84 2.032,25 205.257,43

37 .Ödeme 27.06.2023 159.665,37 43.559,81 2.032,25 205.257,43

38 .Ödeme 28.07.2023 157.062,89 46.162,29 2.032,25 205.257,43

39 .Ödeme 29.08.2023 157.670,28 45.554,90 2.032,25 205.257,43

40 .Ödeme 29.09.2023 161.132,72 42.092,46 2.032,25 205.257,43

41 .Ödeme 30.10.2023 163.216,33 40.008,85 2.032,25 205.257,43

42 .Ödeme 30.11.2023 165.326,89 37.898,29 2.032,25 205.257,43

43 .Ödeme 29.12.2023 169.771,87 33.453,31 2.032,25 205.257,43

44 .Ödeme 30.01.2024 168.577,33 34.647,85 2.032,25 205.257,43

45 .Ödeme 29.02.2024 172.852,38 30.372,80 2.032,25 205.257,43

46 .Ödeme 29.03.2024 175.955,77 27.269,41 2.032,25 205.257,43

47 .Ödeme 30.04.2024 175.483,49 27.741,69 2.032,25 205.257,43

48 .Ödeme 30.05.2024 179.413,33 23.811,85 2.032,25 205.257,43

49 .Ödeme 28.06.2024 182.377,38 20.847,80 2.032,25 205.257,43

50 .Ödeme 30.07.2024 182.655,12 20.570,06 2.032,25 205.257,43

51 .Ödeme 29.08.2024 186.226,48 16.998,70 2.032,25 205.257,43

52 .Ödeme 30.09.2024 187.579,02 15.646,16 2.032,25 205.257,43

53 .Ödeme 30.10.2024 190.904,26 12.320,92 2.032,25 205.257,43

54 .Ödeme 29.11.2024 193.293,22 9.931,96 2.032,25 205.257,43

55 .Ödeme 30.12.2024 195.461,64 7.763,54 2.032,25 205.257,43

56 .Ödeme 30.01.2025 197.989,17 5.236,01 2.032,25 205.257,43

57 .Ödeme 28.02.2025 200.722,01 2.503,17 2.032,25 205.257,43

58 .S.A. Opsiyonu  30.04.2025 6.207,07 157,93 63,65 6.428,65

Genel Toplam 8.713.276,50 3.496.228,84 122.094,96 12.331.600,30

Anapara Toplamı: 8.713.276,50

Kısa Vadeli Anapara Borcu: 1.889.078,65

Uzun Vadeli Anapara Borcu: 6.824.197,85
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DETAY MİZAN 

 

LEASİNG MUH. Kodu Muh. # Muh. Adı Fatura Tarihi Fatura No Cari İsmi Açıklama Alış Tarihi MALİYET

1 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 24.02.2021 37.788.058 2020- 2021 yılı yeni Hat

2 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR YÜK.SİST 22.02.2018 773.951 

2 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR MODÜLÜ 22.02.2018 670.628 

2 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR BOŞALTMA 22.02.2018 367.871 

2 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR FAİZ+KUR FARKI 31.12.2018 957.848 

3 Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ÇATI GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ (ESKİ FABRİKA) 01.10.2017 1.994.666 

3 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ 25.12.2017 700.453 

3 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI EK5 25.12.2017 1.231.570 

3 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları T.GARANTİ BANK FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 70015/1 USD ( KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 537.172 

4 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 01.11.2020 3.086.448 

4 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 74480/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI+FAİZ 31.12.2020 74.087 

4 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları T.GARANTİ BANK FİNANSAL KİRALAM A.Ş. 74480/1 TL (KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 273.530 

5 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları AKLEASİNG MAKİNA ALIMI 17961 31.12.2020 6.394.268 

5 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları AKLEASİNG MAKİNA ALIMI MASRAF 17961 11.02.2021 214.601 

5 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları Ak Finansal Kiralama A.Ş. ÜRETİM HATTI 17961C ( KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 410.405 

5 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları AKLEASİNG  KESİN PLAN SONRASI DÜZELTME 17961 30.07.2021 785.217 

6 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2073601 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI 31.07.2018 16.597.252 

6 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2073601 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI KUR FARKI+FAİZ31.12.2018 3.314.941 

6 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları DENİZ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 2073601 USD ( KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 2.680.351 

7 Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI2 NAKLİYE 67943 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ 16.03.2017 32.800 

7 Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI2 KONVEYÖR BANTLARI  7 ADET 67943 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ03.04.2017 104.857 

7 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 67943 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI2 31.03.2017 3.729.470 

7 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 67943 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI2 31.12.2017 223.933 

7 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları T.GARANTİ BANK FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 67943/1 USD ( KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 949.064 

9 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI 31.07.2018 5.389.079 

9 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI KUR FARKI+FAİZ 31.12.2018 1.426.495 

10 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. HAMMADDE SOĞUK HAVA ODASI 17.10.2017 94.453 

10 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. KOMPRESÖR 17.10.2017 111.626 

10 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. HAMMADDE SOĞUK HAVA ODASI 31.12.2017 7.464 

10 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. KOMPRESÖR 31.12.2017 55.677 

11 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. YENİ FABRİKA ÇATI SÖZLEŞMESİ 01.06.2020 8.713.277 

11 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 31.12.2020 1.276.733 

11 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları T.GARANTİ BANK FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.73768/ 1 TL ( KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 547.541 

12 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI5 08.09.2017 4.191.509 

12 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI5 31.12.2017 103.259 

12 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları T.GARANTİ BANK FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 69278/1 USD ( KUR ve FAİZ 06-2021) 30.06.2021 1.281.707 

14 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI1 01.08.2016 1.835.672 

14 Kur&Faiz 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları T.GARANTİ BANK FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 65988/1 USD ( KUR ve FAİZ 06-2021 ) 30.06.2021 300.358 

15 Maliyet 260 260.01.01.0002 Finansal Kiralama  Tesis Makine Cihazları 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI4 01.07.2017 1.518.886 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar AKÜLÜ ÇEMBER MAKİNASI H-45L 01.03.2017 6.360 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar KOMPRESÖR SIHHİ TESİSAT VE İŞÇİLİK 01.03.2017 12.000 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI TEKERLEKLİ MAMÜL TAŞIMA ARABALARI 18.04.2017 3.701 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI TEKERLEKLİ MAMÜL TAŞIMA ARABALARI 02.05.2017 2.421 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar AKÜLÜ ÇEMBER MAKİNASI H-45 2 ADET 18.05.2017 13.434 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI TEKERLEKLİ MAMÜL TAŞIMA ARABALARI 26.05.2017 8.512 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI TEKERLEKLİ MAMÜL TAŞIMA ARABALARI 31.05.2017 5.595 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ÜRETİM HAVALANDIRMA TESİSAT VE İŞÇİLİK 16.06.2017 11.016 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ÜRETİM HAVALANDIRMA KANALI ÇATI TİPİ FAN 8.500 M3 (3 FT) 06.07.2017 20.763 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar KOMPRESÖR SIHHİ TESİSAT VE İŞÇİLİK2 11.07.2017 16.500 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ PANELİ ÜRETİM HATTI 3 01.09.2017 184.962 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 28.04.2017 23A2017042802 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR TECHNOLOGICAL CO LTDOTOMATİK TABLAMA VE DİZGİLEME (STRİNGER) MAKİNASI 01.09.2017 472.852 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PAZARLAMA HAVALANDIRMA KANALI ÇATI TİPİ FAN 02.11.2017 6.500 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar KOMPRESÖR SIHHİ TESİSAT VE İŞÇİLİK3 09.11.2017 7.627 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar OSB FABRİKA ÜRETİM HATTI YATIRIMI DİĞER HARCAMALAR 15.04.2016 / B-122923 YTB 31.12.2017 352.971 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar P/RA0100F 1111152437 BUSCH YAĞL.PAL.VAKUM 18.04.2018 40.650 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ROBOTECHNOLOGY D.DRİVE OTO.DİKİŞ MAKİNASI 06.04.2020 4.000 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar TAM OTOMATİK TELA PRESİ VE APARATI 06.04.2020 16.542 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar OTOMATİK KESİM MOTORU 06.04.2020 12.000 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ROBOTECHNOLOGY D.DRİVE DÜZ DİKİŞ MAKİNASI 10.04.2020 7.406 2017 - 2018 yılı eski hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar DİKEY PANEL TAŞIMA ARACI 17.08.2020 16.500 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar YATAY PANEL TAŞIMA ARACI 17.08.2020 28.500 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 20.07.2020 20EX498DR016-01 ANHUI TECHNOLOGY IMP.&EXP.CO. LTDPOTTING MAKİNESİ 12.08.2020 245.950 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 22.09.2021 ARK2020000000531ARKEN JENERATÖR A.Ş. ARK-S 440 DİZEL-JEN.SET-OTO KABİNLİ 22.09.2020 127.276 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 15.10.2021 GIB2020000000045PARANTEZ MÜH.MİM.MEK.HAV.SIH.TES.TİC.LTD.ŞTİÜRETİM VAKUM HATTI 15.10.2020 133.971 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar M12 BLDDX KİT AKÜLÜ MATKAP VİDALAMA 01.04.2021 2.119 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar M12 CPD 202 C AKÜLÜ MATKAP VİDALAMA 01.04.2021 2.331 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar M18 CAG125XPDB AVUÇ TAŞLAMA 27.05.2021 5.509 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar AG 10-115 EK AVUÇ TAŞLAMA 27.05.2021 1.355 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GMT / 9DI-6TO / 1AI-1AO / PLC MODÜLÜ 06.05.2021 2.500 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar AGV 15-125 XE AVUÇ TAŞLAMA 27.05.2021 2.450 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar STRINGER 14 VE 15 MODBUS VERI OKUMA YAZILIMI 06.05.2021 2.000 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 01.12.2020 GIB2020000000002SNTG ENERJİ SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ.3 KAYNAKLI İNCE FİLM KAPLAMA SİSTEMİ 01.12.2020 658.453 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 376FC Fluke TRMS AC/DC Clamp meter with iFlex 04.06.2021 5.000 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ELEKTRONİK KART 04.06.2021 12.290 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar BATTERY(parça kodu:2167689) 04.06.2021 3.571 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar EVA MAKİNESİ KALIP 15.06.2021 2.000 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar VAKUM ÜRETECİ 18.06.2021 18.586 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ZEBRA BARKOD YAZICI 30.06.2021 38.019 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar TEL TUTMA APARATI 22.06.2021 2.000 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PANEL ÜRETİM HATTI2 KONVEYÖR BANTLARI 27.09.2021 1.500 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar VERTH VH 200 DİJİTAL DİNAMOMETRE 28.08.2021 7.000 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ZEBRA GK420T BARKOD YAZICI 24.08.2021 13.275 Diğer

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar CRAFT M32 SÜTUNLU MATKAP 1100 W 32MM MT3 23.08.2021 6.100 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar 160 MM DÖNER TABLALI HASSAS FREZE MENGESİ 10.08.2021 1.843 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ASİMATO.ACL2000(2MT)UZUN TRANSPALET 08.09.2021 30.750 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar A1.80V-625AH-INC 17.09.2021 43.777 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ORDER PICKER N25C-4587 13.09.2021 99.658 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar SERİ HABERLEŞME UNITESI 23.09.2021 11.314 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar V 315 MANUEL PROFİL KESME MAKİNESİ 30.09.2021 14.000 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar ERGM 2020X2,0 MM REDÜKTÖRLÜ GİYOTİN MAKAS 30.09.2021 45.322 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar TRANSPALET 2.5 TON 2MT BF2520 01.07.2021 10.600 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar WORKMAN TE300 TOZ EMME MAKİNASI 05.07.2021 2.904 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar MINYATUR YATAKLI SILINDIR 05.07.2021 5.290 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar AGV 10-125 EK AVUÇ TAŞLAMA 02.07.2021 2.710 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PCE-CT 80 Kaplama Kalınlığı Ölçüm Cihazı 06.07.2021 6.150 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar PCE-950 Alüminyum Sertlik Ölçüm Cihazı 06.07.2021 8.257 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar VAKUM MAKİNESİ 09.07.2021 17.314 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar VAKUM MAKİNESİ 09.07.2021 9.523 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar VAKUM MAKİNESİ 06.07.2021 23.154 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar VAKUM MAKİNESİ 06.07.2021 20.084 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar DMB BOARD SINK TYPE DMB KART 05.07.2021 45.599 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar TRANSPAK H 45L AKÜLÜ ÇEMBER MAKİNESİ 05.07.2021 13.237 2020 - 2021 yılı yeni hat

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ - MERKÜR 21.09.2021 5.604.704 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ - AYGES 21.09.2021 6.153.218 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ  - FG 22.09.2020 3.757.717 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ  -MERTHİSAR 22.09.2020 14.296.447 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ  -NZK 22.09.2020 4.443.068 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ  - NZY 22.09.2020 3.769.060 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ  -RN 22.09.2020 3.877.944 

Maliyet 253 253.01.01.0001 Tesis Makine Ve Cihazlar GÜNEŞ ENERJİ ÜRETİM TESİSİ -SARILAR 22.09.2020 7.719.438 

2017 - 2018 yılı eski hat

ARAZİ TİPİ GES SANTRALLERİ

2020-2021  yılı yeni hat

2017- 2018 yılı eski hat (4 adet laminatör)

2.6 mWP Yeni Fabrika Çatı GES

2017 - 2018 yılı eski hat

2017 - 2018 yılı eski hat

458 KWP Eski Fabrika Çatı GES

2017- 2018 yılı eski hat (4 adet laminatör)

2020-2021  yılı yeni hat

2020- 2021 yılı yeni hat

2017 - 2018 yılı eski hat
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# LEASİNG TARİH FİRMA LEASING FİRMASI MAKİNANIN ALINDIĞI YER COMMERCIAL INVOICE NOHELAL ENERJİ/ALTAYTECH FT.NO MAKİNA ADI MAKİNA ADI (TÜRKÇE) MODEL ADET BİRİM TUTAR TUTAR FX

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 CELL TESTER AND SORTER HÜCRE TEST CİHAZI VE SORTER SCT-B 1 15.000,00 USD 15.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 MANUEL SOLDERING / REPAIR DESK - INCLUDING IRON MANUEL SOLDERING / ONARIM MASASI - DEMİR DAHİL HJT 1 2.000,00 USD 2.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO TABBER STRINGER 3-4 BB OTOMATİK SEKME STRINGER 3-4BB H53OC 2 99.750,00 USD 199.500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO LAY OUT OTOMATİK YERLEŞTİRME MAKİNASI 2ST-PB-01 1 55.000,00 USD 55.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 LAYUP STATION WITH VACUUM TUBE VAKUM BORU İLE DÜZEN İSTASYONU PSTLED 4 2.250,00 USD 9.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO LAMINATOR WITH LOADING&UNLOADING UNIT OTOMATİK LAMİNATOR , YÜKLEME VE BOŞALTMA MAKİNASI İLE BİRLİKTE ZST-AYZ-2236 1 80.500,00 USD 80.500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 SUN SIMULATOR GÜNEŞ SİMÜLATÖRÜ SMT-B 1 16.000,00 USD 16.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 EL TESTER - OFFLINE EL TESTER - OFFLINE EL-1600-2C 1 15.000,00 USD 15.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 EL TESTER - IN LINE WITH LOAD/UNLOAD EL TESTER YÜK YÜKLEME HATTI EL-1600-2C-IL 2 20.250,00 USD 40.500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 FRAMING MACHINE ÇERÇEVE MAKİNASI ZKJ-3 1 12.500,00 USD 12.500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 EVA-BACKSHEET CUTTING WITH AUTO KNIFE OTOMATİK BIÇAKLI EVA-BACKSHEET KESME MAKİNASI EVATPT 1 2.000,00 USD 2.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 MIRROR INSPECTION TABLE AYNA DENETİM TABLOSU GCJ 1 900,00 USD 900,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 TRIM & JUNCTION BOX TABLE TRIM & JUNCTION BOX KUTUSU XBT 4 250,00 USD 1.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 SEMİ ASSEMBLED MODULE CAR YARI MONTAJLI MODÜL ARAÇ ZZC-01/02/03 10 350,00 USD 3.500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 TRANSPORTER CONVEYOR WITH MOTOR&MIRROR MOTORLU VE AYNALI TRANSPORTER CONVEYOR TCMM 1 3.600,00 USD 3.600,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI116.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 CONVEYORS WITH PUSH BUTTON MOTORS/MIRROR DÜĞMELİ CONVEYOR MOTORLU VE AYNALI 3M2M & 1M2M 5 400,00 USD 2.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI117.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 25100102 LASER CUTTING MACHINE LAZERLİ KESME MAKİNESİ SFS20 1 18.000,00 USD 18.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI117.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 25100102 GLASS WASHING & DRYING MACHINE CAM YIKAMA VE KURUTMA MAKİNASI BX1500 1 6.000,00 USD 6.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI117.02.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 25100102 RIBON CUTTING MACHINE RİBON KESME MAKİNASI RCM-5 1 3.000,00 USD 3.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI115.02.2016 GARANTİ LEASING - 65988 HASEL İSTİF MAKİNALARI 5380101 AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ - TÜM EKİPMANLARIYLA AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ L12 1 7.250,00 € 7.250,00 € EUR

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI115.02.2016 GARANTİ LEASING - 65988 HASEL İSTİF MAKİNALARI 5380101 ELEKTRİKLİ FORKLİFT - TÜM EKİPMANLARIYLA ELEKTRİKLİ FORKLİFT - TÜM EKİPMANLARIYLA E20P-03 1 23.250,00 € 23.250,00 € EUR

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 911407012 TOZ ARINDIRMA KABİNİ TOZ ARINDIRMA KABİNİ AIR LOCK BÖLGESİ HAVA DUŞU İÇİN 1 50.000,00 USD 50.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 RXYCQ12A DAIKIN VRV DIŞ ÜNİTE 30 KW RXYCQ12A DAIKIN VRV DIŞ ÜNİTE 30 KW 1 6.000,00 USD 6.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 FXAQ25P DAIKIN VRV İÇ ÜNİTE FXAQ25P DAIKIN VRV İÇ ÜNİTE 12 250,00 USD 3.000,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 DAIKIN GENLEŞME VANASI DAIKIN GENLEŞME VANASI 3 110,00 USD 330,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 DAIKIN KONTROL KUTUSU DAIKIN KONTROL KUTUSU 3 3.250,00 USD 9.750,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 DAIKIN KABLOLU KUMANDA DAIKIN KABLOLU KUMANDA 15 20,00 USD 300,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 DAIKIN BRANŞMAN BAĞLANTI ELEMANI DAIKIN BRANŞMAN BAĞLANTI ELEMANI 10 50,00 USD 500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 DAIKIN KLİMA SANTRALİ 10.000 M3/H DAIKIN KLİMA SANTRALİ 10.000 M3/H 1 4.500,00 USD 4.500,00 USD USD

14 65988 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2016 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65988 91140309 A-0010824 HAVALANDIRMA VE KANAL MALZEMELERİ HAVALANDIRMA VE KANAL MALZEMELERİ 1 25.000,00 USD 25.000,00 USD USD

8 1990901 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ PALETLİ MİNİ YÜKLEYİCİ (BOBCAD) 2 ADET02.03.2017 CW ENERJİ DENİZ LEASING - 19909 MATEK DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. BC3416 BOBCAT T650 PALETLİ MODEL MİNİ YÜKLEYİCİ BOBCAT T650 PALETLİ MODEL MİNİ YÜKLEYİCİ T650 1 55.000,00 USD 55.000,00 USD USD

8 1990901 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ PALETLİ MİNİ YÜKLEYİCİ (BOBCAD) 2 ADET02.03.2017 CW ENERJİ DENİZ LEASING - 19909 HAMACIOĞLU A.Ş. BC3415/122PA BOBCAT T590 PALETLİ MODEL MİNİ YÜKLEYİCİ BOBCAT T590 PALETLİ MODEL MİNİ YÜKLEYİCİ T590 1 43.000,00 USD 43.000,00 USD USD

13 1700074801 VAKIF FİN.KİR.SÖZ. A30L01 AKÜLÜ FORKLİFT VE L14AP AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ27.03.2017 HASEL İSTİF VAKIF LEASING - 17000748 HASEL İSTİF 240317 AKÜLÜ FORKLİFT (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) AKÜLÜ FORKLİFT (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) E30L-01 1 33.000,00 € 33.000,00 € EUR

13 1700074801 VAKIF FİN.KİR.SÖZ. A30L01 AKÜLÜ FORKLİFT VE L14AP AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ27.03.2017 HASEL İSTİF VAKIF LEASING - 17000748 HASEL İSTİF 240317 AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) L14AP 1 11.000,00 € 11.000,00 € EUR

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO GLASS LOADER OTOMATİK CAM YÜKLEYİCİ DB100-01 1 16.250,00 USD 16.250,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 COMMODITY SHELF MAL RAFI DB100-02 2 1.000,00 USD 2.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 CROSS CONVEYOR ÇAPRAZ KONVEYÖR DB100-03 4 2.500,00 USD 10.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 LIFTER TRANSFER KALDIRICI TRANSFERİ DB100-04 1 4.000,00 USD 4.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 HIGH SPEED AUTO LAYUP MACHINE YÜKSEK HIZLI OTOMATİK DÜZENLEME MAKİNESİ DB100-05 Hİ 1 80.500,00 USD 80.500,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 TRANSFER TRANSFER DB100-06 2 1.650,00 USD 3.300,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 BUS WELDING TABLE KAYNAK TABLOSU DB100-07 3 1.675,00 USD 5.025,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 BUS WELDING TABLE WITH ACCESS ERİŞİMLİ KAYNAK TABLOSU DB100-07A 2 1.875,00 USD 3.750,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 DAMAGED COMPONENT REPAIR INPUT PORT HASARLI BİLEŞEN ONARIM GİRİŞ BÖLÜMÜ DB100-08 1 1.650,00 USD 1.650,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 MIRROR CHECK TRANSFER CONVEYOR AYNALI KONTROL AKTARMA KONVEYORÜ DB100-09 2 1.990,00 USD 3.980,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 BUTTON CONTROL GANTRY CONVEYOR A DÜĞME KONTROL ALANI KONVEYÖR A DB100-10 1 2.000,00 USD 2.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 DAMAGED COMPONENT REPAIR OUTPUT PORT HASARLI BİLEŞEN ONARIM ÇIKIŞ BÖLÜMÜ DB100-11 2 1.700,00 USD 3.400,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 10 LAYER STACK 10 KATMANLI TABAN DB100-12 1 6.100,00 USD 6.100,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 BEFORE LAMINATION ROTATING CONVEYOR LAMİNASYON ÖNCESİ DÖNÜŞÜM KONVEYÖRÜ DB100-13 1 6.100,00 USD 6.100,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 BEFORE LAMINATION TRANSFER CONVEYOR LAMİNASYON ÖNCESİ TRANSFER KONVEYÖRÜ DB100-14 2 14.750,00 USD 29.500,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 DOOR TRANSFER GANTRY CONVEYOR KAPI TRANSFER GANTRİ KONVEYÖRÜ DB100-15 2 2.700,00 USD 5.400,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AFTER LAMINATION TRANSFER CONVEYOR LAMİNASYON SONRASI TRANSFER KONVEYÖRÜ DB100-16 2 7.250,00 USD 14.500,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTOMATIC REVERSE CONVEYOR OTOMATİK TERS KONVEYÖR DB100-17 1 4.900,00 USD 4.900,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 MANUEL CUTTING EDGE ROTATE CONVEYOR MANUEL KESME KENAR DÖNER KONVEYÖR DB100-18 2 3.520,00 USD 7.040,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AFTER FRAMING CONVEYORS ÇERÇEVE KONVEYOR SONRASI DB100-19 4 2.100,00 USD 8.400,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO TABBER STRINGER OTOMATİK SEKME STRINGER H1300 2 152.490,00 USD 304.980,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO LAMINATOR OTOMATİK LAMİNATOR ZST-AYZ-22-36 2 122.505,00 USD 245.010,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 EL TESTER ON LINE EL TEST CİHAZI EL-1600 2 26.250,00 USD 52.500,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO EVA TPT CUTTER OTOMATİK EVA TPT KESİCİ HB 1 33.750,00 USD 33.750,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 ON LINE FRAMER ÇİZGİ ÇERÇEVELİ ZST-ZK03-OL 2 52.500,00 USD 105.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 SUN SIMULATOR ON LINE ÇEVRİMLİ GÜNEŞ SİMÜLASYONU SMT-BOL 1 41.500,00 USD 41.500,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 WELDING REPAIR TABLE KAYNAK ONARIM MASASI HJT 1 2.655,00 USD 2.655,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 JB SILICON DISPENSER JB SILICON DISPENSER ZST-JBD 2 5.950,00 USD 11.900,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO TABBER STRINGER - 3-4BB H730 OTOMATİK SEKME STRINGER  3-4BB H730 H730 1 84.000,00 USD 84.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 AUTO LASER CUTTER OTOMATİK LAZERLİ KESİCİ SFS 20 1 50.250,00 USD 50.250,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 RIBON FORMING MACHINE RİBON ŞEKİLLENDİRMA MAKİNASI MB140-LW 2 9.000,00 USD 18.000,00 USD USD

12 69278 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI518.05.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 69278 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 27160106 SPARE PARTS YEDEK PARÇALAR 1 39.250,00 USD 39.250,00 USD USD

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 BIDIRECTIONAL CONVEYOR İKİ YÖNLÜ KONVEYÖR 2

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 GANTRY CONVEYOR B GANTRY CONVEYOR B 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 ONE WAY CONVEYOR C TEK YÖNLÜ KONVEYOR C 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 10 LAYER STACK 10 KATMANLI STACK 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 ROATING CONVEYOR BEFORE LAMINATION LAMİNASYON ÖNCESİ SÜRÜŞ KONVEYÖRÜ 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 CONVEYOR BEFORE LAMINATION LAMİNASYON ÖNCESİ KONVEYÖRÜ 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 GANTRY CONVEYOR C GANTRY CONVEYOR C 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 CONVEYOR AFTER LAMINATION LAMİNASYON SONRASI KONVEYÖRÜ 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 AUTO TABBER STRINGER H530C OTOMATİK SEKME STRINGER 1

15 2017-00249-01 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. PANEL ÜRETİM HATTI427.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM - 2017-00249-01 HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 3 PROFORMA FATURA 3 AUTO LAMINATOR OTOMATİK LAMİNATÖR 1

10 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. KOMPRESÖR 27.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 1 PROFORMA FATURA 1 60 HP INVERTÖRLÜ VİDALI KOMPRESÖR EKOMAK VİDALI KOMPRESÖR 45 VNT 1 18.000,00 € 18.000,00 € EUR

10 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. KOMPRESÖR 27.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 1 PROFORMA FATURA 1 1000 LİTRE DİK GENLEŞME TANKI 1000 LİTRE DİK GENLEŞME TANKI 1 1.000,00 € 1.000,00 € EUR

10 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. KOMPRESÖR 27.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 1 PROFORMA FATURA 1 AAG KİMYASAL HAVA KURUTUCUSU AAG KİMYASAL HAVA KURUTUCUSU 1 7.000,00 € 7.000,00 € EUR

10 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. HAMMADDE SOĞUK HAVA ODASI27.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 2 PROFORMA FATURA 2 SOĞUK ODA (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) SOĞUK ODA (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE 1 14.550,00 € 14.550,00 € EUR

10 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. HAMMADDE SOĞUK HAVA ODASI27.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 2 PROFORMA FATURA 2NEM ALMA SİSTEM (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) NEM ALMA SİSTEM (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) 1 5.750,00 € 5.750,00 € EUR

10 2017-00249-03 ZİRAAT KATIL.KİR.SÖZ. HAMMADDE SOĞUK HAVA ODASI27.03.2017 HELAL ENERJİ ZİRAAT KATILIM HELAL ENERJİ PROFORMA FATURA 2 PROFORMA FATURA 2UZAKTAN İZLEME SİSTEMİ (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) UZAKTAN İZLEME SİSTEMİ (EKİPMANLARIYLA BİRLİKTE) 1 1.700,00 € 1.700,00 € EUR

2 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR YÜK.SİST 21.02.2018 ALTAYTECH BPN PARIBAS - 131187 20180201002 A-0013003 L900 LIGHT LAMINATOR YÜKLEME SİSTEMİ L900 LIGHT LAMINATOR YÜKLEME SİSTEMİ 2 SET 99.250,00 USD 198.500,00 USD USD

2 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR MODÜLÜ 21.02.2018 ALTAYTECH BPN PARIBAS - 131187 20180201002 A-0013003 LAMINATOR 4500X2100MM-4 MODUL 1 KADEME LAMINATOR 4500X2100MM-4 MODUL 1 KADEME 1 SET 172.000,00 USD 172.000,00 USD USD

2 131187.2.1 TEB BNP FİN.KİR.SÖZ. LAMİNATÖR BOŞALTMA21.02.2018 ALTAYTECH BPN PARIBAS - 131187 20180201002 A-0013003 L900 LIGHT LAMINATOR YÜK BOŞALTMA SİSTEMİ L900 LIGHT LAMINATOR YÜK BOŞALTMA SİSTEMİ 1 SET 94.350,00 USD 94.350,00 USD USD

9 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI10.02.2018 ALTAYTECH AKFİNANSAL - 16938 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180210-1 A-768456 AUTO BB WELDING MACHINE OTOMATİK BB KAYNAK MAKİNASI W02A 2 SET USD 371.500,00 743.000,00 USD USD

9 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI10.02.2018 ALTAYTECH AKFİNANSAL - 16938 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180210-1 A-768456 EL TESTER ON LINE E L TEST CİHAZI ZST-1600 2 SET USD 49.910,00 99.820,00 USD USD

9 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI10.02.2018 ALTAYTECH AKFİNANSAL - 16938 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180210-1 A-768456 AUTO TRIM MACHINE OTOMATİK TRİM MAKİNESİ ZSR-A-TRIM 1 SET 88.800,00 USD 88.800,00 USD USD

9 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI10.02.2018 ALTAYTECH AKFİNANSAL - 16938 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180210-1 A-768456 SUN SIMULATOR ON LINE ÇEVRİMİÇİ GÜNEŞ SİMULATÖRÜ SMT-A 1 SET 72.050,00 USD 72.050,00 USD USD

9 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI10.02.2018 ALTAYTECH AKFİNANSAL - 16938 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180210-1 A-768456 RIBON FORMING MACHINE RİBON ŞEKİLLENDİRME MAKİNASI FL-1 2 SET USD 33.200,00 66.400,00 USD USD

9 16938 AK FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI10.02.2018 ALTAYTECH AKFİNANSAL - 16938 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180210-1 A-768456 JUNCTION BOX SILICON DISPENSER JUNCTION BOX SİLİKON DİSPENSERİ ZST-JBD 2 SET USD 11.250,00 22.500,00 USD USD

6 2073601 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI06.03.2018 ALTAYTECH DENİZ FİNANSAL - 20736 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180306 A-768450 AUTO LAMINATOR - DOUBLE CHAMBER OTOMATİK LAMİNATÖR - ÇİFT ODALI ZST-AYZ-22-36D 3 SET 902.861,67 USD 2.708.585,00 USD USD

6 2073601 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI06.03.2018 ALTAYTECH DENİZ FİNANSAL - 20736 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180306 A-768450 AUTO FRAME MACHINE ON LINE OTOMATİK HAT ÇERÇEVE MAKİNASI ZST-ZKJ-03 1 SET 336.448,00 USD 336.448,00 USD USD

6 2073601 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI06.03.2018 ALTAYTECH DENİZ FİNANSAL - 20736 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180306 A-768450 REPAIR WELDING DESK ONARIM KAYNAK MASASI HJT 1 SET 22.675,00 USD 22.675,00 USD USD

6 2073601 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞME GÜNEŞ PANEL ÜRETİM HATTI06.03.2018 ALTAYTECH DENİZ FİNANSAL - 20736 QINHUANGDAO ZENITHSOLAR 23A20180306 A-768450 ACCESSORIES AKSESUARLAR 1 266.757,00 USD 266.757,00 USD USD

16 1675801 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ İŞMAKİNASI02.03.2015 DENİZ FİNANSAL-1675801 İNAN MAKİNA 30V4 EKSKAVATÖR (İŞ MAKİNASI) 30V4 EKSKAVATÖR (İŞ MAKİNASI) 1 31.000,00 € 31.000,00 € EUR

16 1675801 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ İŞMAKİNASI02.03.2015 DENİZ FİNANSAL-1675801 İNAN MAKİNA MTB21 HİDROLİK KIRICI VE EKİPMANLARI MTB21 HİDROLİK KIRICI VE EKİPMANLARI 1 2.000,00 € 2.000,00 € EUR

16 1675801 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ İŞMAKİNASI02.03.2015 DENİZ FİNANSAL-1675801 İNAN MAKİNA AGR03 BURGU SÜRÜCÜ ÜNİTE AGR03 BURGU SÜRÜCÜ ÜNİTE 1 2.000,00 € 2.000,00 € EUR

16 1675801 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ İŞMAKİNASI02.03.2015 DENİZ FİNANSAL-1675801 İNAN MAKİNA PALET KALDIRMA ÇATALI PALET KALDIRMA ÇATALI 1 900,00 € 900,00 € EUR

17 1748101 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ KAZIK ÇAKMA MAKİNASI10.08.2015 CW ENERJİ DENİZ LEASING - 17481 GAYK BAUMASCHIENGMBH 60122664 HYDRAULIC PILE DRIVING SYSTEM HRE 3000 HİDROLİK KIRICI SİSTEMİ HRE 3000 2 47.000,00 USD 94.000,00 USD USD

17 1748101 DENİZ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ KAZIK ÇAKMA MAKİNASI10.08.2015 CW ENERJİ DENİZ LEASING - 17481 GAYK BAUMASCHIENGMBH 60122664 DRILLING SYSTEM WITH DOWN HOLE HAMMER 4''1500MM DRILL HAMMER EXLANSIONAŞAĞI DELİK ÇEKİÇLİ SONDAJ SİSTEMİ 4''1500MM MATKAP ÇEKİÇİ GENİŞLEME 1 10.500,00 USD 10.500,00 USD USD

18 1700684301 QNB FİNANS FİN.KİR.SÖZ. LİNDE L14AP-1173 AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ14.02.2018 QNB FİNANS LEASING - 17006843 HASEL İSTİF MAK.A.Ş. 12062017/003 LINDE AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ L14AP ( TÜM EKİPMANLARI İLE BİRLİKTE) LINDE AKÜLÜ İSTİFLEYİCİ L14AP ( TÜM EKİPMANLARI İLE BİRLİKTE) L14AP 1 11.000,00 € 11.000,00 € EUR

19 1701075901 QNB FİNANS FİN.KİR.SÖZ. LİNDE E35L-387 AKÜLÜ FORKLİFT11.09.2017 QNB FİNANS LEASING - 17010759 HASEL İSTİF MAK.A.Ş. 11092017/003 LINDE ELEKTRİKLİ FORKLİFT E35L ( TÜM EKİPMANLARI İLE BİRLİKTE) LINDE ELEKTRİKLİ FORKLİFT E35L ( TÜM EKİPMANLARI İLE BİRLİKTE) E35L 1 35.000,00 € 35.000,00 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 TEK EVYELİ TEZGAH DOLAPLI KAPAKLI TEK EVYELİ TEZGAH DOLAPLI KAPAKLI UMYT0107 1 358,56 € 358,56 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ÇÖP KOVASI KAPAKLI ÇÖP KOVASI KAPAKLI UMHU0301 1 101,48 € 101,48 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ÇALIŞMA TEZGAHI DOLAPLI ARA RAFI KAPAKLI ÇALIŞMA TEZGAHI DOLAPLI ARA RAFI KAPAKLI UMCT0204 1 464,27 € 464,27 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA UMDR0101 1 67,78 € 67,78 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL 4 AÇIK ATEŞLİ GAZLI OCAK 80X70 KRİSTAL 4 AÇIK ATEŞLİ GAZLI OCAK 80X70 UMPI01G03 1 1.065,58 € 1.065,58 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL ARA TEZGAH 40X70 GN 1/1 KÜVET VE KAPAKLI KRİSTAL ARA TEZGAH 40X70 GN 1/1 KÜVET VE KAPAKLI UMPI0601 1 313,95 € 313,95 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL PLEYT IZGARA GAZLI 40X70 KRİSTAL PLEYT IZGARA GAZLI 40X70 UMPI04G01 1 781,61 € 781,61 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL FRİTÖZ TEK SEPETLİ 48 LT ELEKTRİKLİ KRİSTAL FRİTÖZ TEK SEPETLİ 48 LT ELEKTRİKLİ UMPI0201 1 777,35 € 777,35 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ÇALIŞMA TEZGAHI DOLAPLI ARA RAFI KAPAKLI ÇALIŞMA TEZGAHI DOLAPLI ARA RAFI KAPAKLI UMCT0204 1 413,90 € 413,90 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ZANUSSI 240205 KONVEKSİYONLU FIRIN ELEKTRİKLİ ZANUSSI 240205 KONVEKSİYONLU FIRIN ELEKTRİKLİ ZANUSSI240205 1 2.181,82 € 2.181,82 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 DAVLUMBAZ TEK SIRA FİLTRELİ ÜFLEMELİ DAVLUMBAZ TEK SIRA FİLTRELİ ÜFLEMELİ UMDV03 1 1.376,82 € 1.376,82 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 MALZEME DOLABI MALZEME DOLABI UMBC04 1 730,40 € 730,40 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ÇALIŞMA TEZGAHI TABAN RAFLI ÇALIŞMA TEZGAHI TABAN RAFLI UMCT0103 2 221,60 € 443,20 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA UMDR0101 2 60,83 € 121,66 € EUR

401.000,00 USD 401.000,00 USD USD
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20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL 2705 CHAFING DISH ITHAL KRİSTAL 2705 CHAFING DISH ITHAL OCEANCHAFINDISH2 2 323,33 € 646,66 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 İÇECEK SERVİS ÜNİTESİ İÇECEK SERVİS ÜNİTESİ UMBS0101 1 2.689,28 € 2.689,28 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL MASTER 2000 ÇAY OTOMATI 23 LT KRİSTAL MASTER 2000 ÇAY OTOMATI 23 LT TEGNAGRANDMASTER2000 1 197,89 € 197,89 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ÇALIŞMA TEZGAHI TABAN RAFLI ÇALIŞMA TEZGAHI TABAN RAFLI UMCT0103 1 270,68 € 270,68 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA UMDR0101 1 74,73 € 74,73 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 TEK EVYELİ TEZGAH TABAN RAFSIZ TEK EVYELİ TEZGAH TABAN RAFSIZ UMYT0101 1 224,68 € 224,68 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA DUVAR RAFI DÜZ TEK SIRA UMDR0101 1 60,83 € 60,83 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 KRİSTAL LP 500 BULAŞIK MAKİNASI KRİSTAL LP 500 BULAŞIK MAKİNASI COLGEDLS511 1 1.192,39 € 1.192,39 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 ÇÖP KOVASI KAPAKLI ÇÖP KOVASI KAPAKLI UMHU0301 1 101,48 € 101,48 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 DEMONTE İSTİF RAFI - 4 KATLI DEMONTE İSTİF RAFI - 4 KATLI SETYUKSEL137X53X183 2 324,74 € 649,48 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 CW ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 KRİSTAL ENDÜSTRİYEL 9740107 EL YIKAMA EVYESİ EL YIKAMA EVYESİ UMHU0201 1 152,09 € 152,09 € EUR

20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829ASUS XS50JX-XX171D CORE 17 4720HQ 4GB 1TB 4GB GTX 950M 15.6'' WIN.8.1 PRO NETBOOKASUS XS50JX-XX171D CORE 17 4720HQ 4GB 1TB 4GB GTX 950M 15.6'' WIN.8.1 PRO NETBOOKDİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 6 1.010,00 USD 6.060,00 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829 OEM PROJE BİLGİSAYARI : 174790 HB1G ANAKART OEM PROJE BİLGİSAYARI : 174790 HB1G ANAKART 250SSD SAMSUNG-16 GB MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 10 1.115,00 USD 11.150,00 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-108292015 MDI HAIKON DS-2CD21.20F-15 2MP 1/3 PS CM05 4MM KAMERA2015 MDI HAIKON DS-2CD21.20F-15 2MP 1/3 PS CM05 4MM KAMERA GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 16 162,02 USD 2.592,32 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829 HAIKON D5-2CD2120F-15 2MP 2.8 MM DOME KAMERA HAIKON D5-2CD2120F-15 2MP 2.8 MM DOME KAMERA GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 16 109,68 USD 1.754,88 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829 HAIKON D5-7732NI-SP 32 KANAL 16 PORT KAYIT CİHAZI HAIKON D5-7732NI-SP 32 KANAL 16 PORT KAYIT CİHAZI GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 1 1.097,10 USD 1.097,10 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829 PLANET GS-4210-24P25 24 PORT 10/100/1000+802.3AT PLANET GS-4210-24P25 24 PORT 10/100/1000+802.3AT POE + 2 PORT SWITCH 1 713,18 USD 713,18 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829 DYNAMIC BASIC SERİSİ SERVER DİKİLİ TİP CAM ÖN DYNAMIC BASIC SERİSİ SERVER DİKİLİ TİP CAM ÖN KAPAKLI 19'' KABİNETLER SERVER VE SWITCH KABİNİ 1 2.038,93 USD 2.038,93 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829 UPTECH PP 201 48 PORT DOLU CAT&UTP PATCH PANEL UPTECH PP 201 48 PORT DOLU CAT&UTP PATCH PANEL AĞ KABLOSU TOPLAMA PANELİ 1 57,50 USD 57,50 USD USD
20 65989 / 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI110.03.2015 HELAL ENERJİ GARANTİ LEASING - 65989 HELAL ENERJİ 133101031 A-10829SEAGATE SV35 (ST4000VX000) 4 TB 3.5'' 64MB 5900RPM SATA3 7/24 GÜVENLİ HARDDİSKSEAGATE SV35 (ST4000VX000) 4 TB 3.5'' 64MB 5900RPM SATA3 7/24 GÜVENLİ HARDDİSK VERİ KAYIT DEPOLAMA 4 186,51 USD 746,04 USD USD

5 17961/ 17961A-AK FİNANSAL KİRALAMA 15.12.2020 TOMMATECH GMBH AK FİNANSAL KİRALAMA HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA FLDCW20110010-1 LASER SCRIBER MACHINE LAZER KESME MAKİNESİ DSI-P-MLC3600 1 73.164,15 USD USD

5 17961/ 17961A-AK FİNANSAL KİRALAMA 15.12.2020 TOMMATECH GMBH AK FİNANSAL KİRALAMA HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA FLDCW20110010-2 AUTO BUSSING MACHINE OTOMATİK LEHİMLEME MAKİNESİ ABM-180-11 1 376.521,33 USD USD

5 17961/ 17961A-AK FİNANSAL KİRALAMA 15.12.2020 TOMMATECH GMBH AK FİNANSAL KİRALAMA HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA FLDCW20110010-3 LAMINATOR LAMİNASYON MAKİNESİ TCZY-BF1/JS-7826 1 313.040,52 USD USD

5 17961/ 17961A-AK FİNANSAL KİRALAMA 15.12.2020 TOMMATECH GMBH AK FİNANSAL KİRALAMA HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA FLDCW20110010-4 AUTO TAPING MACHINE OTOMATİK BANTLAMA MAKİNESİ XB0054 1 54.924,00 USD USD

7 67943 /1GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI224.01.2017HELAL ENERJİ TİC.SAN. TURZ.LTD.ŞTİGARANTİ FİNANSAL QİNH UANGDAO ZENITHSOLAR TECHNOLOGİCAL CO.,LTDHL-20170124 SOLAR PANEL MANUFACTURING LINE GÜNEŞ PANELİ İMAL MAKİNESİ VE EKİPMANLARI H530C 1 361.480,00$             USD

7 67943 /1GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI224.01.2017HELAL ENERJİ TİC.SAN. TURZ.LTD.ŞTİGARANTİ FİNANSAL QİNH UANGDAO ZENITHSOLAR TECHNOLOGİCAL CO.,LTDHL-20170124 SOLAR PANEL MANUFACTURING LINE GÜNEŞ PANELİ İMAL MAKİNESİ VE EKİPMANLARI 2017 1 239.000,00$             USD

7 67943 /1GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM HATTI224.01.2017HELAL ENERJİ TİC.SAN. TURZ.LTD.ŞTİGARANTİ FİNANSAL QİNH UANGDAO ZENITHSOLAR TECHNOLOGİCAL CO.,LTDHL-20170124 SOLAR PANEL MANUFACTURING LINE GÜNEŞ PANELİ İMAL MAKİNESİ VE EKİPMANLARI 2017 1 414.000,00$             USD

4 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 02.11.2020 ALTAYTECH ENERJİ A.Ş GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA2010020-ALT-P1 MBB CELL STRİNGER ÇOKLU BUSBAR MBB CELL STRİNGER ÇOKLU BUSBAR AMS-4000 1 294.740,60$                   294.740,60$             USD

4 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 02.11.2020 ALTAYTECH ENERJİ A.Ş GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA2010020-ALT-P1 9BB-166 JİG HÜCRE DİZGİNLEME 9BB-166 JİG HÜCRE DİZGİNLEME AMS-4000 1 21.328,50$                     21.328,50$               USD

4 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 02.11.2020 ALTAYTECH ENERJİ A.Ş GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA2010020-ALT-P1 12BB-166 JİG HÜCRE DİZGİNLEME MAKİNASI BUSBAR KALIBI12BB-166 JİG HÜCRE DİZGİNLEME MAKİNASI BUSBAR KALIBI AMS-4000 1 21.328,50$                     21.328,50$               USD

4 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 02.11.2020 ALTAYTECH ENERJİ A.Ş GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA2010020-ALT-P1 9BB-210 JİG HÜCRE DİZGİNLEME MAKİNASI 9BB-210 JİG HÜCRE DİZGİNLEME MAKİNASI AMS-4000 1 21.328,50$                     21.328,50$               USD

4 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 02.11.2020 ALTAYTECH ENERJİ A.Ş GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA2010020-ALT-P1 5BB-BYPASS DLOOD BAĞLAMA APARATI 5BB-BYPASS DLOOD BAĞLAMA APARATI AMS-4000 1 45.429,70$                     45.429,70$               USD

4 74480/1GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 02.11.2020 ALTAYTECH ENERJİ A.Ş GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINA2010020-ALT-P1 SOLAR CAM OTOMATİK HÜCRE DİZGİ MAKİNASI SOLAR CAM OTOMATİK HÜCRE DİZGİ MAKİNASI AMS-4000 1 53.626,97$                     53.626,97$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Glass Loader (Otomatik Cam Yükleme Makinesi) AGL-120-KR 1 57.770,50$                     57.770,50$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto EVA Cutting and Layup Machine (Otomatik EVA Kesme ve Serme Makinesi) GC-1200-D 1 23.632,80$                     23.632,80$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Automatic MBB Cell Stringer (Otomatik Çoklu Busbar Hücre Dizgileme Makinesi) AMS-L4000 4 231.172,30$                   924.689,20$             USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Layup Machine (Otomatik Cam Üzerine Dizi Yerleştirme Makinesi) ACL-480-Ⅰ 2 36.857,02$                     73.714,04$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor (1550 L-Tarafı Konveyör) HTU-155-Ⅰ 4 1.573,80$                       6.295,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor (1550 L-Tarafı Konveyör) HTU-155-Ⅰ 2 1.707,10$                       3.414,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor with alignment (1550 L-Tarafı Panel Hizalamalı Konveyör) HTU-155-Ⅰ 5 2.356,40$                       11.782,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor with manual Passage                                                      (1550 L-Tarafı Manuel Geçiş Kapılı Konveyör) HTM-155-Ⅰ 6 1.903,18$                       11.419,08$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 S-side Conveyor (2800 S-Tarafı Konveyör) VTU-280-Ⅰ 3 1.573,80$                       4.721,40$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 S-side Conveyor with manual Passage                                                      (2800 S-Tarafı Manuel Geçiş Kapılı Konveyör) VTM-280-Ⅰ 2 1.707,10$                       3.414,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1800 S-side Conveyor with manual Passage                                                      (1800 S-Tarafı Manuel Geçiş Kapılı Konveyör) VTM-200-Ⅰ 8 1.575,52$                       12.604,16$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1800 S-side Conveyor (1800 S-Tarafı Konveyör) VTU-140-Ⅰ 2 1.311,50$                       2.623,00$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1200 S-side Conveyor with Manual Passage                                                     (1200 S-Tarafı Manuel Geçiş Kapılı Konveyör) VTM-120-Ⅰ 1 1.311,50$                       1.311,50$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3800 Double Direction Conveyor (3800 Çif Yönlü Konveyör) DTU-380-Ⅰ 4 3.414,20$                       13.656,80$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3800 Double Direction Conveyor with manual passage                                     (3800 Manuel Geçiş Kapılı Çift Yönlü Konveyör) DTM-380-Ⅰ 1 3.676,50$                       3.676,50$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor with alignment                                              (2800 Panel Hizalamalı Çift Yönlü Konveyör) DTM-280-Ⅰ 1 3.018,60$                       3.018,60$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor (2800 Çift Yönlü Konveyör) DTU-280-Ⅰ 12 3.282,62$                       39.391,44$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor with manual passage                                     (2800 Manuel Geçiş Kapılı Çift Yönlü Konveyör) DTM-280-Ⅰ 2 3.282,62$                       6.565,24$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 L-side Buffer (L-Tarafı Panel İstifleme Asansörü) HBM-16-Ⅲ 9 11.816,40$                     106.347,60$             USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 S-side Buffer (S-Tarafı Panel İstifleme Asansörü) VBM-16-Ⅲ 3 11.816,40$                     35.449,20$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Glass2 Loader (2. Cam Yükleme-Yerleştirme Makinesi) ADL-120-KR 1 57.770,50$                     57.770,50$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto EVA/TPT Cutting and Layup Machine                                                   (Otomatik EVA/BACKSHEET Kesme ve Serme Makinesi) GC-1200-H 1 65.648,10$                     65.648,10$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 EL-VI Tester (EL-VI Test Makinesi) EVR-J12 2 30.198,90$                     60.397,80$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Edge Sealing Machine (Panel Kenarı Contalama Makinesi) XB0056 1 45.954,10$                     45.954,10$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3100 Auto Rotation Conveyor with double manual stations                              (3100 Çift Manuel İstasyonlu Otomatik Rotasyon Konveyörü)MRS-310-Ⅱ 2 4.988,00$                       9.976,00$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3100 Manual Rotation Conveyor (3100 Manuel Rotasyon Konveyörü) MRU-310-Ⅲ 3 3.277,46$                       9.832,38$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3100 Manual Rotation Conveyor (3100 Manuel Rotasyon Konveyörü) MRU-310-Ⅲ 3 3.018,60$                       9.055,80$                 USD
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1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Glass lifter for repair (Panel Tamiri İçin Cam Kaldırma Makinesi) AMR-121-Ⅰ 2 11.816,40$                     23.632,80$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Laser Scribing Machine (Lazerli Hücre Kesim Makinesi) DSI-P-MLC3600 2 80.514,06$                     161.028,12$             USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor (2800 Çift Yönlü Konveyör) DTU-280-Ⅰ 2 3.018,60$                       6.037,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor with manual passage                                     (2800 Manuel Geçiş Kapılı Çift Yönlü Konveyör) DTM-280-Ⅰ 1 3.282,62$                       3.282,62$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2000 S-side Conveyor (2000 S-Tarafı Konveyör) VTU-200-Ⅰ 1 1.436,20$                       1.436,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor (1550 L-Tarafı Konveyör) HTU-155-Ⅰ 1 1.573,80$                       1.573,80$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 L-side Buffer (L-Tarafı Panel İstifleme Asansörü) HBM-16-Ⅲ 1 11.816,40$                     11.816,40$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 S-side Buffer (S-Tarafı Panel İstifleme Asansörü) VBM-16-Ⅲ 1 11.816,40$                     11.816,40$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 900 S-side Conveyor with Pneumatic passage                                                     (900 S-Tarafı Pnömatik Geçiş Kapılı Konveyör) VTU-90-Ⅰ 2 1.313,22$                       2.626,44$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Laminator (Otomatik Laminasyon Makinesi) TCZY-BFI/J5-7826 1 248.330,16$                   248.330,16$             USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Laminator (Otomatik Laminasyon Makinesi) TCDY-BJ1/J5-7826 1 487.955,40$                   487.955,40$             USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor (2800 Çift Yönlü Konveyör) DTU-280-Ⅰ 2 3.018,60$                       6.037,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor with manual passage                                      (2800 Manuel Geçiş Kapılı Çift Yönlü Konveyör) DTM-280-Ⅰ 1 3.282,62$                       3.282,62$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2000 S-side Conveyor (2000 S-Tarafı Konveyör) VTU-200-Ⅰ 1 1.436,20$                       1.436,20$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 S-side Buffer (S-Tarafı Panel İstifleme Asansörü) VBM-16-Ⅲ 1 8.354,90$                       8.354,90$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 900 S-side Conveyor with Pneumatic passage                                                     (900 S-Tarafı Pnömatik Geçiş Kapılı Konveyör) VTU-90-Ⅰ 2 1.313,22$                       2.626,44$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Visual Inspection (Görsel Kontrol Makinesi) ARI-240-KR 1 73.530,00$                     73.530,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Trimming Machine (Otomatik Kenar Kesme Makinesi) PAM-120-Ⅰ 1 30.198,90$                     30.198,90$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Manual Rotation Conveyor (2800 Manuel Rotasyon Konveyörü) MRU-280-Ⅲ 1 3.071,06$                       3.071,06$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 Double Direction Conveyor (2800 Çift Yönlü Konveyör) DTU-280-Ⅰ 7 3.018,60$                       21.130,20$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor with alignment and work station                                    (1550 Panel Hizalamalı ve İş İstasyonlu L-Tarafı Konveyörü) HTP-155-I 1 2.625,58$                       2.625,58$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor with alignment (1550 Panel Hizalamalı L Tarafı Konveyörü) HTP-155-I 5 2.365,00$                       11.825,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 1550 L-side Conveyor (1550 L Tarafı Konveyörü) HTU-155-Ⅰ 5 1.573,80$                       7.869,00$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3100 Manual Rotation Conveyor (3100 Manuel Rotasyon Konveyörü) MRU-310-Ⅲ 4 3.018,60$                       12.074,40$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 L-side Buffer (L Tarafı Panel İstifleme Asansörü) HBM-16-Ⅲ 2 11.816,40$                     23.632,80$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 L-side Buffer (L Tarafı Panel İstifleme Asansörü) HBM-16-Ⅲ 3 11.816,40$                     35.449,20$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Framing Machine (Panel Çerçeveleme Makinesi) HGG-120-Ⅳ 1 76.153,00$                     76.153,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Dispensing Machine (Otomatik Silikon Sıkma Makinesi) EJ-29MSX 1 92.020,00$                     92.020,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Glue Dispensing Machine (Silikon Sıkma Makinesi) EJ-400 1 3.947,40$                       3.947,40$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Glue Potting Manipulator (Potting Sıkma Robotu) EJ-2400 1 10.535,00$                     10.535,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Glue Potting Machine (Potting Sıkma Makinesi) EJ-AB10 1 11.825,00$                     11.825,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 3100 Auto Rotation Conveyor with double work station and manual passage                                                                                                        (3100 Çift İş İstasyonlu ve Manuel Geçiş Kapılı Otomatik Rotasyon Konveyörü)MRS-310-Ⅱ 2 5.252,02$                       10.504,04$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Filing Machine (Otomatik Köşe Törpüleme Makinesi) GF-CJ-A2 1 14.742,12$                     14.742,12$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2000 L-side Conveyor with Alignment (2000 Panel Hizalamalı L-Tarafı Konveyörü) HTP-200-I 1 2.625,58$                       2.625,58$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Curing Manipulator (Kürlenme Hattı Robotu) AMH-102-KR 2 57.770,50$                     115.541,00$             USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Curing Line (Kürlenme Hattı) PCL-100-Ⅰ 1 46.612,00$                     46.612,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2000 S-side Conveyor with manual Passage                                                      (2000 S-Tarafı Manuel Geçiş Kapılı Konveyör) VTM-200-Ⅰ 1 1.707,10$                       1.707,10$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 S-side Conveyor (2800 S-Tarafı Konveyörü) VTU-280-Ⅰ 5 1.573,80$                       7.869,00$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 2800 S-side Conveyor with manual passage                                                         (2800 S-Tarafı Manuel Geçiş Kapılı Konveyör) VTM-280-Ⅰ 1 1.707,10$                       1.707,10$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 900 S-side Conveyor with Pneumatic passage                                                     (900 S-Tarafı Pnömatik Geçiş Kapılı Konveyör) VTU-90-Ⅰ 2 1.313,22$                       2.626,44$                 USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 180° Flip Unit (180 Derece Dönüş Konveyörü) PRM-240-Ⅲ 2 8.539,80$                       17.079,60$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Golden Panel Station (Altın Panel -Referans Panel- İstasyonu) AMM-120-Ⅰ 1 11.816,40$                     11.816,40$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Labeling Machine (Otomatik Etiketleme Makinesi) GF-TSB-Z2 1 30.229,00$                     30.229,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Sun Simulator (Güneş Simülatörü) GIV-20AST 1 73.934,20$                     73.934,20$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 J-box Soldering Machine (Bağlantı Kutusu Lehimleme Makinesi) KS-01a 1 53.053,40$                     53.053,40$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 EL-VI Tester (EL – VI Test Makinesi) EVR-J12 1 30.198,90$                     30.198,90$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Tape Wrapping Machine (Bant Çekme Makinesi) XB180013 1 39.388,00$                     39.388,00$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Hi-Pot testing Unit (Hi-Pot Test Makinesi) HPT-120-Ⅰ 1 18.618,14$                     18.618,14$               USD

1 74936/1 GARANTİ FİNANSAL KİR.SÖZ.ÜRETİM HATTI 22.03.2021 TOMMATECH GMBH GARANTİ FİNANSAL HANGZOU FREEDOM CO.LTD /CHINAFLDCW20110010-05 / 06 / 07 / 08 Auto Sorter (Otomatik Panel Sınıflandırma Makinesi) ASR-800-Ⅱ 1 39.388,00$                     39.388,00$               USD

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL Cross Conveyeyor Çapraz Taşıyıcı Konveyör 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL Door transfer  Gantry Conveyor C Kazıklı Konveyör Taşıyıcı C 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL 10 layer stack 10 Hazneli İstif Tezgahu 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL Before Lamination Rotating Conveyor Laminasyon Öncesi Turnike Konveyör 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL Before Lamination Transfer Conveyor Laminasyon Öncesi Transfer Konveyör 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL Door transfer Gantry  Conveyor C Kazıklı Konveyör Taşıyıcı C 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL After Lamination Transfer Conveyor Laminasyon Sonrası Transfer Konveyör 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL Auto Laminator Otomatik Laminatör 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETON 10 MLUA (Arçelik VRS  DIŞ UNİTE )- 26 KW 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETON 14 LH4 (Arçelik VRS  DIŞ UNİTE )- 39.2 KW 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETON 40 LH4 (Arçelik VRS  DIŞ UNİTE )- 112 KW 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETON 60 LH4 (Arçelik VRS  DIŞ UNİTE )- 168 KW 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETON 88 LH4 (Arçelik VRS  DIŞ UNİTE )- 224 KW 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETON 76 BBS (Gizli Tavan / Yüksek Statik ( 22.4 kw) ARÇELİK 23

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETNI18GS595P (Duvar Tipi ) 5.6 KW ARÇELİK 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETNI24GS595P (Duvar Tipi ) 7.1 KW ARÇELİK 3

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETN12 GTP (Dört yönlü kaset) 8.2 KW (ARÇELİK) 3

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL PT UMC  (Dört yönlü ) (ARÇELİK) 3

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ETN136GVKS (Tavan  Tipi ) 7.1 KW ARÇELİK 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL PQRCUSAO (Kablolu Uzaktan Kumanda) ARÇELİK 12

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL PQCSZ25050 (Gelişmiş Merkezi Fonksiyon Kumanda) ARÇELİK 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ARBLNO3621 (16 KW ALTI) (ARÇELİK) 11

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ARBLNO3321 (33 KW ALTI) (ARÇELİK) 2

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ARBLNO7121 (71 KW ALTI) (ARÇELİK) 5

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL ARCNN41 (Modul Dış unite) (ARÇELİK) 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL CT-AS -250-SZ-TH-170793 (CANTEK) 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL CE -AS -S1000-HZ-DR-170794 (CANTEK) 1

3 70015/ 1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA SÖZLEŞMESİ ÜRETİM KLİMA SİSTEMİ16.08.2017 HELAL ENERJİ GARANTİ FİNANSAL CE -AS -S1000-HZ-DR-170795 (CANTEK) 1

11 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 19.03.2020 ACCA GARANTİ FİNANSAL 2.6 MW CATI GES 335 WP Tekli Kristal Güneş Paneli #####

11 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 19.03.2020 ACCA GARANTİ FİNANSAL 2.6 MW CATI GES 190 WP Tekli Kristal Güneş Paneli 88 

11 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 19.03.2020 ACCA GARANTİ FİNANSAL 2.6 MW CATI GES 280 WP Tekli Kristal Güneş Paneli 222 

11 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 19.03.2020 ACCA GARANTİ FİNANSAL 2.6 MW CATI GES Huawei Sun 2000- 100KTL-M1 (1100 V) Evirici 13 

11 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 19.03.2020 ACCA GARANTİ FİNANSAL 2.6 MW CATI GES Goodwe GW 80k - MT 16 

11 73768/1 GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.+FAİZ 19.03.2020 ACCA GARANTİ FİNANSAL 2.6 MW CATI GES HARİCİ TİP PANO 400 V (AC) 1300 KW 2 

USD1.360.000,00$         

139.210,00$             USD

37.500,00$               USD

310.700,00$             USD
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